
Município de Palmas
Estado do Paraná

Edital nº 007/2024

Edital de Classificação Provisória do Edital nº 02/2024 de Abertura de
Seleção de Servidores Públicos Municipais Temporários por Processo

Seletivo Simplificado – PSS 

O Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.  Kosmos
Panayotis Nicolaou,  no uso das atribuições legais conferidas pelo do art. 37,
inc. IX, da Constituição Federal e art. 87 da Lei Orgânica Municipal, nos termos
da Lei Municipal nº 3062, de 27 de março de 2024 e alterações; Considerando
o Edital nº 02/2024 de Abertura de Seleção de Servidores Públicos Municipais
Temporários por Processo Seletivo Simplificado – PSS;

Resolve:

TORNAR PÚBLICO o presente Edital, com a classificação final dos
candidatos selecionados no Processo Seletivo Simplificado – PSS de Seleção
de  Servidores  Públicos  Municipais  Temporários  por  Processo  Seletivo
Simplificado  –  PSS,  regido  pelo  Edital  nº  002/2024,  conforme anexo,  após
análise dos recursos protocolados.

Palmas, Paraná, em 23 de setembro de 2024.

Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br  

Fls. 1

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br


CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE DE TRÂNSITO AMPLA CONCORRÊNCIA

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

1º DANIELI APARECIDA ALBUQUERQUE 25/2/1991 06978971928 30

2º JULIANA DE CASSIA DE OLIVEIRA BIBON 31/12/1998 10547865937 30

3º LUCIMARA DE ARAUJO SILVA 2/6/1977 04347085931 29

4º JARDEL RICARDO DE RAMOS 21/6/2002 12445454905 29

5º UILTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 25/4/1983 00853650179 28

6º FRANCIELLE MACHADO RODRIGUES 8/8/1994 07986073942 28

7º VITOR SALOMãO DA COSTA PAIVA 28/8/1999 05073903005 28

8º VANESSA DA SILVA DA LUZ 21/12/2001 09601553924 28

9º CATIELE TAQUES DA SILVA GONÇALVES 25/5/2002 12041611944 28

10º PEDRO GUSTAVO FERREIRA SALES 14/12/2003 14083003979 28

11º IRMA FERREIRA SALDANHA 14/12/1988 07640624924 27

12º DULCEMAR ANTONIO MARTINS 26/1/1992 07270311986 27

13º BRENDA CAROLINA SOARES MORAES 4/8/1996 09373879910 27

14º MAYQUISSON MACHADO DA SILVA 17/5/1997 04719138985 27

15º LUCAS DE ANDRADE SOUZA 9/11/1997 09944440957 27

16º DAIANE APOLINáRIO 20/4/1998 10977290956 27

17º WILLIAN SANTOS SAVI 1/8/2001 12314128958 27

18º GABRIEL RICARDO BUJAREK BARRABARRA 20/11/2001 05047707997 27

19º IZABELLE POYER DE SIQUEIRA 22/2/2005 12025886977 27

20º ANDRé MATEUS ANTUNES SILVEIRA 13/8/2006 13309087913 27

21º SOELI DE FATIMA CORRÊA 15/11/1955 43510191900 26

22º DAIANE ALBUQUERQUE 27/7/1981 05281559974 26

23º JEFERSON MEDEIROS 16/1/1984 05488999914 26

24º HEDINA VANUSA DOS SANTOS PESSOA 23/2/1984 08072927965 26

25º ALINE BORGES DA ROCHA 15/1/1990 07011094911 26

26º JOãO PEDRO CAVALCANTE WOLINGER 5/2/1995 05802993332 26

27º LUANA BRAGA DE OLIVEIRA 17/10/2000 10991965906 26

28º EDUARDO DOS SANTOS RESENDE 22/10/2001 11388551977 26

29º JOEL DE ARAUJO 16/12/2003 14582446957 26

30º GEOVANA PACHECO ALVES 2/8/2004 14250118967 26

31º JOSé EDUARDO SOUZA DOS SANTOS 10/12/2005 10326061932 26

32º JANAINA TELES DE SOUZA DE MELLO 20/6/1986 05161655933 25



33º LUCIMARI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20/12/1993 08429644954 25

34º JOSE HENRIQUE DANELUZ 14/12/1996 09452159910 25

35º LUCIANO DA ROSA MARQUES 13/5/2000 10394130995 25

36º GUSTAVO ARAUJO DIPP ALMEIDA 20/9/2000 05150238929 25

37º VITóRIA CAVALCANTE WOLINGER 19/7/2001 07939658379 25

38º LUCAS EDUARDO DE SOUZA VIEIRA 13/8/2002 12192012942 25

39º RAFAELA QUINTINO AMORIM 11/5/2004 12302048903 25

40º RENAN PABLO BARRABARRA PENTEADO 25/4/2005 15179226902 25

41º AMANDA CAIGARA BUBELA 26/10/2005 14494131962 25

42º ALINE DOS SANTOS FERREIRA 10/12/2005 12054804983 25

43º DIEGO OLIVEIRA RICARDO 27/6/2006 13268712932 25

44º NOELY DE FATIMA LIMA MENDES 2/9/1965 01819952983 24

45º GRACIELE APARECIDA DOS SANTOS 27/10/1983 06093567982 24

46º RICHARD PHLEPIP KREVE SANTE 12/7/1991 08341634970 24

47º FABIELE DE FATIMA CASEMIRO RAMOS 8/8/1994 09150918958 24

48º RULIAN CARLOS DOS SANTOS 23/2/1995 08157407940 24

49º PRISCILA APARECIDA LIMA FERREIRA 7/10/1995 10528108964 24

50º THAIS TAINA LAUDE LOURENçO 1/3/1997 10082500908 24

51º DANIANE EVA FERREIRA RODRIGUES 30/11/2001 10311133983 24

52º MARIA EDUARDA MENEGHETTI 27/4/2003 11862407924 24

53º ESTEFANY CAMARGO PIRES 3/8/2005 13035459932 24

54º LEANDRO MIRANDA LIMA 8/2/2006 14109130905 24

55º SAMUEL GUILHERME TAQUES ANDRADE 8/4/2006 12041626976 24

56º MARCO BIBON 20/10/1970 02140702980 23

57º PAULO ROBERTO BOMKERNER 13/4/1972 84760974920 23

58º DEVANIR TEREZINHA RICARDO DE RAMOS 7/5/1972 03026014907 23

59º ARI PASTRE 19/5/1979 02810262977 23

60º WILLIAN GARCIA 22/10/1990 06777731962 23

61º PATRICIA PEDROSO SILVA 19/2/1992 08229296944 23

62º JOSIANE PADILHA FERREIRA 3/4/1993 08081513981 23

63º LUCAS EDUARDO MACHADO 10/4/1993 09273406904 23

64º GENIQUELE DOS SANTOS 19/10/1994 08905107923 23

65º LUCAS EDUARDO DA SILVA JACOBI 13/8/1995 10201531992 23

66º JEFERSON GONçALVES 31/8/1995 08977176948 23

67º GISELI QUINTINO AMORIM 28/5/1996 10294728902 23

68º ELITON DUTRA DE SOUZA 9/3/2000 11350923974 23

69º MARCOS FELIPE NUNES FERREIRA 15/3/2001 11982362995 23



70º LEONARDO CENCI SEGALA 8/5/2002 12534516990 23

71º JOAO VITOR MARTINS CARLIN 18/4/2003 13609189908 23

72º ANILSO DE MELO TEODORO 17/4/1991 07634219959 22

73º MARCIANO DOS SANTOS FERREIRA 23/9/1992 08962291908 22

74º EMANUELI CRISTINA DE OLIVEIRA DE PAULA 20/7/1996 11421384965 22

75º ANA CAROLINA SILVA DA MATTA 9/12/2000 15321330735 22

76º TAYLLOR VIEIRA DA MOTTA 5/5/2003 12615904906 22

77º MARCELO PINHEIRO DA ROCHA 25/11/1977 02649280913 21

78º LUIZ EDUARDO TIGRE FERREIRA 20/2/1989 07092609976 21

79º MAURICIO DA SILVA 8/9/1989 07467422903 21

80º ALESSANDRO SILVA DE OLIVEIRA 7/10/1989 07251617951 21

81º MORGANA DEMéTRIO 20/6/1991 07652480930 21

82º RENAN GARCIA 9/12/1992 06777733906 21

83º ELIZANDRA DOS SANTOS ALVES 17/6/1993 08658818985 21

84º DEIVISON RAFAEL DE LIMA CUSTODIO 21/12/1993 09461858914 21

85º ALINE GRACIELI SANTOS DE OLIVEIRA 18/8/1995 10141964936 21

86º REGIANE MERTIN ROSA 28/1/1996 08938309924 21

87º EMERSON CAETANO DE QUADROS 26/3/1997 10430430981 21

88º ANA CAROLINA PORTELA DE LARA 8/12/2001 12124639943 21

89º HIAGO FERNANDES 24/12/2003 12096357985 21

90º JILIAN PAULO SUTIL 9/8/2024 09483922909 21

91º JOSNI DOS ANJOS LUSTOZA 25/6/1965 97862290968 20

92º LUIZ ALBERTO DA MAIA OLIVEIRA 28/3/1969 01982104937 20

93º ALEXSANDRO PANSERA 6/12/1982 92531490191 20

94º JULIANA DA SILVA SANTOS 20/5/1988 06514337970 20

95º CEZAR AUGUSTO DAMAS DE OLIVEIRA 13/12/1992 08574516937 20

96º HUDSON RENI QUADROS 11/4/1993 08885479944 20

97º RAMON GUERIOS RIBAS 1/8/1996 05459208920 20

98º DEVIDY GABRIEL DA SILVA 1/1/2005 12387310900 20

99º ZENILDA MATHIAS DOS SANTOS 7/5/1976 27028147860 19

100º ALCI FERNANDES PIMENTA 21/8/1982 03361269997 19

101º LEANDRO RIBEIRO MARGUARDT 31/5/1991 09181471904 19

102º VALDINEIA APARECIDA MOREIRA 30/6/1996 08359921954 19

103º KAUANE CAROLINE PROCOPIO 30/5/2002 13497123960 19

104º SALETE VEIGA RICARDO 8/11/1975 91717612920 18

105º ANDERSON DAS NEVES SIQUEIRA 21/2/1992 09216675900 18

106º GEAN JOSE LIMA GELINSKI 31/5/1994 08584716980 18



107º ANDERSON SAMPAIO 13/10/1997 10147264928 18

108º CAMILA DO CARMO DUARTE 7/3/2001 07708443911 18

109º LUZIANE REGINA DE OLIVEIRA 22/5/1978 03811687948 17

110º CARLOS EDUARDO CARDOSO GONçALVES 9/4/1982 03630726917 17

111º DIEISON FELIX OLIVO DA ROCHA 2/7/1987 06729165928 17

112º PETERSON REUSSO CAMARGO 20/3/1989 06037109990 17

113º EZEQUIEL SAUDE GONçALVES 4/9/1993 08943543964 17

114º ALEX SANDRO DE SOUZA TERENCIO 31/12/1993 09807499992 17

115º NADIR FERREIRA DAS NEVES SIQUEIRA 14/3/1995 09916553971 17

116º WILLIAN DE SIQUEIRA 15/10/1997 08149885986 17

117º AMANDA DE MELLO HACKER 5/7/1998 11419900919 17

118º DANIEL AGUILERA DA SILVA 20/2/1999 10675738954 17

119º VICTOR RUCZINSKI DA SILVA 8/10/2004 10581346980 17

120º KELVI KLEIN DE OLIVEIRA 8/8/2005 12864349981 17

121º MATEUS STRACK DOS SANTOS 7/5/2006 13521996964 17

122º ARISON MATHEUS DOS SANTOS DIAS 9/8/2006 10037833928 17

123º ANTONIO MARCOS RAMOS BUENO 29/6/1976 91719585920 16

124º LUCIMARA DA ROCHA GOMES 8/6/1980 03622434929 16

125º VANESSA FELIPIAK LEITE 18/3/1994 04416563906 16

126º CLAUDIA FORTUNA ARAúJO 16/5/1994 08994460942 16

127º VAGNER SANTOS FORTUNATO 21/11/1996 10231283903 16

128º WELITON WAHL DOS REIS 9/6/1999 10523345984 16

129º CARLOS HENRYQUE BATISTA DEUFRAZIO 5/8/2003 10454302932 16

130º GABRIEL VAZ DE SOUZA 27/5/2005 12055731947 16

131º MARCOS ANTONIO DE SIQUEIRA 4/12/1967 67124135915 15

132º JOCIAN DE CASTRO DA ROSA 1/7/2003 12050683928 15

133º DJEIMISON DA ROSA DA SILVA 11/6/2006 13094389945 15

- ADRIAN BERNARDINO DA LUZ 1/2/2005 13572686962 14

- MICHEL FERNANDES AYRES 2/1/2007 13981743946 14

- RAFAEL BRUSAMARELLO 30/6/1987 05829250969 13

- LEANDRO OLIVEIRA BRAGA 18/12/1991 07248049948 13

- JOCELI CAIGARA DE LIMA 11/7/1994 08650461905 13

- DANIEL FRANCISCO STIPULA NAZARO 13/7/1998 08586990957 13

- LEO MARCOS OLIVEIRA DA MAIA 25/6/1980 02550948920 8

- ADEMILSON ERNESTO BALDO DE LIMA 19/11/0986 05505736904 Ausente

- ADILSON CARLOS DE SOUZA 8/6/1991 07357424995 Ausente

- ADRIAN DANIEL VENTURIN DE RAMOS 18/9/2005 13317994908 Ausente



- ADRIAN MATHEUS SILVA DOS SANTOS 20/4/2005 14390464922 Ausente

- ADRYAN FELIPE LISBOA 10/1/2005 15216587900 Ausente

- AGNES SALDANHA VAZ 17/7/2002 12078213900 Ausente

- ALEX SANDRO DE MEDEIROS VALOES 6/6/2004 09654786966 Ausente

- ALEX SAVIAK OLIVEIRA 11/4/1994 10310514908 Ausente

- ALEXANDRO CARDOSO OLIVEIRA 19/9/1987 05721940999 Ausente

- ALEXSANDRO VIEIRA DOS SANTOS 23/8/1998 11153611988 Ausente

- ALISSON DA LUZ DOS SANTOS 28/11/2023 10726197920 Ausente

- ALISSON RAMOS DOS SANTOS 16/8/2001 14430357935 Ausente

- ALLAN CESAR PIANA PADILHA 30/6/2000 08942555926 Ausente

- ALLISON DA GLóRIA 26/11/1992 09754944903 Ausente

- AMANDA BRASIL MORAIS DOS ANJOS 9/2/2005 12291522965 Ausente

- AMAURI RIBAS CARNEIRO 17/7/1967 66954622915 Ausente

- ANA CARLA DOS ANJOS DE SOUZA 12/5/2000 12265104930 Ausente

- ANA JULIA DE SOUZA NECHER 25/9/2002 13462247905 Ausente

- ANA JULIA DIAS DE OLIVEIRA PINHELI 20/7/2002 12787911919 Ausente

- ANA KAROLINA SIQUEIRA 13/1/2002 12026675970 Ausente

- ANDERSON CAITANO DA SILVA 11/10/1996 08272678942 Ausente

- ANDERSON PAIM HOFFMANN 30/5/1996 10271608919 Ausente

- ANDREIA PILANTIL DA ROSA 8/8/2024 07444855927 Ausente

- ANGELA CIRINO DE FREITAS 16/7/1986 05283176959 Ausente

- ANGELA MARIA ANTUNES DE CARVALHO 20/5/1979 02418360938 Ausente

- BRUNA DANIELI PEREIRA DA SILVA 6/4/1998 08683528960 Ausente

- BRUNO JONATAS PRESTES DE MELLO 3/2/2001 11107620970 Ausente

- CAMILA MARIANO GONçALVES 27/12/1992 08845856976 Ausente

- CAMILLA VILELA FAGUNDES 11/8/2000 10470954914 Ausente

- CAMILY VITóRIA KERSCHNER DE OLIVEIRA 30/7/2003 14106776995 Ausente

- CARLA EMANUELLE GOIS 11/9/1996 07230123933 Ausente

- CARLOS RENAN BUENO 22/3/2002 14215218900 Ausente

- CAROLINA BOPP ALVES 15/12/1999 11987728912 Ausente

- CATIUCE TAQUES 13/6/1995 09059908970 Ausente

- CLAUDEMIR DOS SANTOS ROCHA 19/11/1982 05718636982 Ausente

- CLAUDIO CORRêA DE LORENA 10/3/1985 05849157999 Ausente

- CLEOMAR DA CRUZ DA SILVA 17/10/2024 09937791901 Ausente

- CLEVERTON DE SOUZA VAZ 27/12/2003 13326855958 Ausente

- CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA 19/10/1982 06704899995 Ausente

- CRISTIANE DALGALLO 24/3/1996 08700986917 Ausente



- CRISTIANO PAULO AVILA DE SOUZA 22/10/1991 07248023981 Ausente

- DANIEL ANTONIO DOS SANTOS 20/10/1998 09201774923 Ausente

- DANIEL HENRIQUE DE LARA SOARES BERTOTI 27/6/1996 10003979989 Ausente

- DANIELE BATISTA DE OLIVEIRA 30/6/2005 12074778937 Ausente

- DANIELE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 19/8/1996 10836746929 Ausente

- DANUZA DA SILVA PINHEIRO 30/11/2020 05643763966 Ausente

- DARIO PELENTIER DE LIMA 28/2/1986 05354256941 Ausente

- DAVI EDUARDO SOARES SILVA 15/1/1999 10103601910 Ausente

- DéBORA BOPP AGUILHEIRA 31/10/1998 11126717908 Ausente

- DENISE MULLER COSTA 31/10/1990 06526960901 Ausente

- DHEKYSSONN FERREIRA 12/4/2002 12042761966 Ausente

- DIEGO RAFAEL CHAVES DA SILVA 1/5/2002 10026365901 Ausente

- DIONATAN KRECHINSKI 15/12/1999 11727323963 Ausente

- DOUGLAS EDUARDO BARBOSA DE QUADRA 26/9/2002 13981202945 Ausente

- EDENILZA RICARDO 1/12/2002 11498884903 Ausente

- EDGAR DE SOUZA MAGALHAES 3/3/2002 12621681980 Ausente

- EDSON DE OLIVEIRA 20/4/1993 07387446970 Ausente

- ELEANDRO FERREIRA ANOIZ PRESTES 20/8/1978 02997211913 Ausente

- ELISANA BAUMER DE MOURA RIBEIRO 1/7/1984 04205628935 Ausente

- ELISANDRO SOUZA PACHECO 6/1/1982 04760467939 Ausente

- ELOINA DE FATIMA CAITANO DA SILVA 9/7/2024 83664807987 Ausente

- ELTON VINíCIUS DOS SANTOS FRAGOSO 29/10/1999 11118321960 Ausente

- ELYLENE BAUMER DE MOURA 8/8/1991 06907290901 Ausente

- EMI THERLY RIBAS DOS SANTOS 13/5/2000 11322574928 Ausente

- EMILI DO CARMO SILVA 4/8/2000 11954917945 Ausente

- ERI JHONSON CRUZ DE OLIVEIRA 3/2/1997 10123267994 Ausente

- ERICA CRUZ DE OLIVEIRA 11/1/2001 11171184956 Ausente

- ERICK VINíCIUS DOS SANTOS DE BARROS 17/6/2006 12981939904 Ausente

- ERILEIA VIEIRA 7/3/1996 10173365981 Ausente

- EVANDRO DE OLIVEIRA LOURENçO 23/8/1997 10258156961 Ausente

- FABIANA DE FATIMA DE MARCHI DE OLIVEIRA 20/11/1981 04983377905 Ausente

- FABIANA RIBEIRO SANTANA 6/4/1991 07357455955 Ausente

- FABIANE APARECIDA DA SILVA 27/3/1991 08044668900 Ausente

- FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 30/10/1999 08010968986 Ausente

- FRANCISCO ADMIR LEMES 15/10/1985 05252993947 Ausente

- FRANCISCO GILBERTO BOMFIM 9/5/1987 06758608905 Ausente

- GABRIEL APARECIDA DOS SANTOS 9/11/2001 12118949910 Ausente



- GABRIEL LISBOA DOS SANTOS 1/3/2002 13549478941 Ausente

- GABRIEL RAMOS DOS SANTOS 30/12/2002 09456532984 Ausente

- GEOVANE MARTINS DAMAS 18/6/1993 08915112962 Ausente

- GILBERTO DUTRA DE SOUZA 1/2/1987 06666082966 Ausente

- GIOVANI PAULO DE SOUZA 5/7/1980 03251084984 Ausente

- GLAUCIO FONSECA FORESTI 12/1/1980 02848528990 Ausente

- GRASIELY FERNANDA DOS SANTOS DORNELES 25/1/2005 09724517900 Ausente

- GRAZIELE VENTURIN DE RAMOS 27/7/2006 13318027928 Ausente

- GRAZIELY FRAGOZO MOHDANS 9/7/2005 11612389996 Ausente

- GUILHERME BERTOTTI 29/9/2002 11786503913 Ausente

- GUILHERME DE ABREU CASTRO 13/10/2005 10141002913 Ausente

- HERICA STOLL CAIGARA 18/7/2003 13557694933 Ausente

- HIAGO ANTONIO ZAVASKI 13/1/1999 10448671913 Ausente

- HUAN MATEUS PEREIRA DE MELLO 20/9/2004 11908646900 Ausente

- INGRITY MACHADO GOMES 5/11/1997 09450315990 Ausente

- JACKSON TESSEROLI DA GLORIA 14/4/1990 08654437936 Ausente

- JAQUELINE DE QUEPER RIBEIRO 9/1/1995 09186703900 Ausente

- JEAN MARTINS CHURTZ 30/4/2003 10653671989 Ausente

- JEFERSON DE OLIVEIRA 4/1/1983 07763943980 Ausente

- JESICLéIA NARCIZO 27/11/1993 08719426909 Ausente

- JESSICA DOS ANJOS DE OLIVEIRA 15/8/2003 11958354937 Ausente

- JéSSICA RIBEIRO GONçALVES DE ARAUJO 29/8/2000 04540748084 Ausente

- JOãO LENON DUTRA DE SOUZA 29/8/1992 09037484956 Ausente

- JOãO PAULO CAMARGO CALIBERDA 22/5/1996 08514812998 Ausente

- JOãO VINíCIUS BUENO 19/1/1998 10637531981 Ausente

- JOAQUIM ADEMIR WIEIRA 7/8/1988 05581128979 Ausente

- JONAS DANIEL DE JESUS COSTAMILAN 1/1/2001 10907390951 Ausente

- JONATAN YAGO CAMARGO DA SILVA 11/7/2003 12123239984 Ausente

- KARINE DE MELO 22/4/1997 10080515940 Ausente

- KAROL SANTOS SILVA 19/8/1998 10342229966 Ausente

- KATRINNE CONTE DE SOUZA 29/9/1999 11537950940 Ausente

- KAWANE FRANCESCHINI MACHADO 12/2/2001 12721885901 Ausente

- KETLY DA SILVA RULKA 7/8/1995 10431172960 Ausente

- LEONARDO DA GLORIA 6/1/1995 08050846903 Ausente

- LEONARDO DA LUZ DO AMARAL 27/2/2001 11270612913 Ausente

- LEONARDO NUNES TORRESANI 14/10/2001 09461592973 Ausente

- LUANA DO PRADO BARBIERI 19/5/2002 09433604989 Ausente



- LUCAS ANTUNES DO AMARAL 17/5/1987 06361068960 Ausente

- LUCAS FRANCIê SENDESKI PEDROSO 18/4/2005 14552497936 Ausente

- LUCAS GARCIA 2/2/1994 06777734988 Ausente

- LUCI MARY BOESE SERAFIM 12/1/1976 90054288991 Ausente

- LUIZ FELIPE DOS SANTOS DE MATOS 30/4/1996 09450256969 Ausente

- LUIZ FELIPE VIEIRA 3/3/1995 09020724983 Ausente

- LUIZ FERNANDO ARAUJO DE SOUZA 21/3/2001 01260389960 Ausente

- MAICON DOUGLAS ALMEIDA DA SILVA 12/7/1995 08081631917 Ausente

- MARCIO HIROMIABE 16/2/1968 85173681934 Ausente

- MARIA JULIA PINHEIRO DOS SANTOS SOUZA 23/11/2005 11948283964 Ausente

- MARIANE DANGUI SALDANHA POLETTO 5/5/1987 06516621926 Ausente

- MARINêZ DE LIMA 9/1/1989 08319721903 Ausente

- MARISTELA OLIVEIRA DE ARAUJO 15/12/1983 03865701914 Ausente



- MATEUS DOS SANTOS GIOTTO 7/12/2000 09450258902 Ausente

- MATHEUS DA SILVA PEREIRA 30/11/2002 14440965911 Ausente

- MATHEUS RICARDO BUJAREK BARRABARRA 20/5/1994 09367923961 Ausente

- MELISSA APARECIDA LOPES DAMASCENO 2/4/1993 10735733970 Ausente

- MICHELE DO CARMO DA SILVA 3/5/1994 10141265922 Ausente

- MILENA VILELA FAGUNDES 19/6/1998 10470949910 Ausente

- NATAN GABOARDI CAMARGO 5/2/2005 13485766933 Ausente

- NAYARA DA APARECIDA LOPES MIGUEL 3/2/1999 10991874943 Ausente

- NICOLI DE LURDES MARTINS DA CRUZ 4/2/2002 11797631900 Ausente

- NOELI DE FáTIMA DA ROCHA BELLO 9/11/1973 90637780906 Ausente

- PATRICIA BRASIL BARRABARRA 28/3/1983 08173704988 Ausente

- PAULO GEOVANE NUNES 11/8/1984 06410437919 Ausente

- PAULO SERGIO OLIVEIRA 25/1/1983 04467579931 Ausente

- PEDRO HENRIQUE DE CASTRO 26/1/2002 10204985951 Ausente

- RAQUEL DONER DE JESUS 1/9/1988 07241388976 Ausente

- RAYSSA NOGUEIRA DUBENA 6/10/2000 11260389979 Ausente

- RICARDO ADEMIR BORBA FAORO 3/6/1991 08664601950 Ausente

- RICARDO MADINO DA CRUZ 9/5/1994 08563539906 Ausente

- ROBSON DOS SANTOS 19/2/1993 08693988905 Ausente

- ROGERIO SIQUEIRA 6/10/1994 02581008938 Ausente

- SABRINA CAROLINA DE OLIVEIRA 30/11/1998 10922582998 Ausente

- SAMARA GONçALO RIBAS 8/5/1998 10032858990 Ausente

- SAMUEL CARVALHO DA SILVA 29/9/2000 12653465930 Ausente

- SAMUEL KSIEZKIEWICZ DA SILVEIRA 27/5/2002 14350153985 Ausente

- SANDRO PEREIRA GUIMARãES 25/7/1966 58939245920 Ausente

- SARA ACROLINI DOS SANTOS 16/10/2001 08349628960 Ausente

- SEBASTIÃO SILVANO OLIVEIRA RIBEIRO 17/2/1964 85771805904 Ausente

- SHEILA APARECIDA SOUZA MARTINS 31/5/1987 06768880977 Ausente

- SILVANA APARECIDA OLIVO DA ROCHA 21/12/1985 07381020912 Ausente

- SILVANA DE FATIMA ROSA ROCHA 26/9/1973 89979966904 Ausente

- SUZAMARA DOS SANTOS WIEIRA 3/3/1990 07904751976 Ausente

- SUZANA APARECIDA DOS SANTOS DA LUZ 25/4/1987 06131647925 Ausente

- TANIA MAIARA DOS SANTOS 9/5/1998 10825089930 Ausente

- THAINA DO CARMO SILVA 10/9/1997 11954889984 Ausente



- THALIA PAIOLA DA SILVA 28/2/1997 05439113908 Ausente

- THAMIRES DE SOUSA CRISPIM 24/7/1992 05571445319 Ausente

- VANESSA APARECIDA XAVIER 8/3/1989 08433653903 Ausente

- VERONICE KELLY RICARDO 24/5/1990 08006214921 Ausente

- WAGNER TOBIAS DE SOUSA 23/10/1988 05753581900 Ausente

- WALLACE QUINTINO LOPES 19/12/1983 10687872790 Ausente

- WESLEI RONALDO LOPES 17/6/2002 14630274944 Ausente

- WILIAN DA ROSA 1/7/1994 10393260992 Ausente

- WILIAN JOSE MRACZANSKI 7/8/2003 13666600999 Ausente



CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE DE TRÂNSITO AFRO/QUILOMBOLAS

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

1º MAURO JOSé SOARES 16/2/1984 04738665952 28

2º LUIZ EDUARDO DOS SANTOS MAURICIO 29/3/1993 04791631544 28

3º SUZANA GONçALVES OLIVEIRA FERREIRA 17/9/1977 05483763955 24

4º JEFERSON LUIZ DOS SANTOS 30/6/1980 04505690989 24

5º LúDIMA PILANTIL CASEMIRO DA MAIA 8/7/1972 83664564987 21

6º NAIANI NUNES LEMES 12/4/1988 06081904970 21

7º ELISEU ASSUMPÇÃO DE OLIVEIRA 12/3/1993 09083445976 21

8º FRANCIELI APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 19/12/1990 06475088935 20

9º JEANDER ANTONIO NUNES LEMES 21/3/1993 08565661954 20

10º JEFERSON CARDOZO DE LIMA 13/5/1995 08938231984 20

11º CRISTIANO DOS SANTOS 23/9/1990 07916805928 18

12º LUIZ GABRIEL OLIVEIRA PINHEIRO 14/11/2000 11511225998 18

- VAGNER DA SILVA FORTUNATO 2/5/2000 07293795904 14

- MARIA EDUARDA NUNES CHAIA DOS SANTOS 24/2/2010 16386117930 12

- CRISTIANE DE FATIMA LIMA DE SOUZA 1/12/1989 08081580905 Ausente

- EDSON MACHADO 31/12/1996 10424313960 Ausente

- FRANCIELLE FERREIRA DOS SANTOS 19/11/1991 07924924981 Ausente

- JAQUELINE APARECIDA ELIZIO 16/7/1995 10381735907 Ausente

- KEISLA CRISTINA DA SILVA FORTUNATO 21/6/2021 05065987050 Ausente

- LEILA PACHECO ALVES 8/11/1977 03217967992 Ausente

- MIGUEL ADILSON CORREA BATISTA JUNIOR 9/9/2004 16099341994 Ausente

- OERICLIS BATISTA ROSA 21/10/2000 13464118916 Ausente

- RIAN HENRIQUE DA SILVA FORTUNATO 30/8/2003 05065991081 Ausente

- VANUZA DOS SANTOS 6/9/1996 11543107958 Ausente

- WILLIAN SANTOS CAMARGO 30/10/2001 07309357957 Ausente



CLASSIFICAÇÃO FINAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO - PCD

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

- ANA PAULA BASTOS 9/8/2024 09819226945 Ausente

- ANGELA PATRICIA BRITO SANTOS 21/7/1997 11455323900 Ausente

- CENI TEREZINHA ABLE 15/3/1965 71790888972 Ausente

- JANAíNA SANTOS DE MOURA 31/10/1998 13594952908 Ausente

- NECELI JOZIANE DOS SANTOS 13/6/1998 11479773999 Ausente

- NOEMI ASSUMPçãODE OLIVEIRA 9/1/1995 09281562901 Ausente

- THAINARA TERRES PEREIRA 21/5/2005 12528051956 Ausente

CLASSIFICAÇÃO FINAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO - INDÍGENAS

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

- MARIA DE LURDES ALVES DE OLIVEIRA 28/6/1979 05482384993 1

- JAQUELINE ALVES DE OLIVEIRA 2/9/1996 09452189908 Ausente

- KEILA DOS SANTOS KANOFRE 26/8/2000 10053197909 Ausente

- MARIA ROSELI SANTOS DA SILVA 29/4/1971 06023390900 Ausente

- PAULA CRISTIANE DOS SANTOS 1/12/1987 07452343999 Ausente



CLASSIFICAÇÃO FINAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO - AFRO/QUILOMBOLAS

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

1º JESSICA DOS SANTOS FERREIRA 1/2/2002 09450357994 25

2º CRISTIANA DE LOURDES MEDEIROS 27/8/1982 08878982970 23

3º DARCIANE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 12/8/1981 05625736901 22

4º ANA CAROLINE MOREIRA SANTOS 13/5/1996 11201912970 17

- DENIZE NUNES TOMAZ 18/12/1972 04129740962 4

- LUCIANA OLIVEIRA SANTOS DUTRA DE SOUZA 20/11/1993 01220832960 1

- ALINE RUFATTO 14/2/2007 13107238937 Ausente

- DAYANI LIMA CORDEIRO 7/8/2002 12959008901 Ausente

- FRANCIELE LIMA DE SOUZA 27/7/2000 11778319963 Ausente

- JOSIANE LIMA DE SOUZA 16/7/1998 11778297978 Ausente

- LUANA DE MORAIS DOS ANJOS 14/2/1999 08983128925 Ausente

- MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA BUSIN 31/5/1983 05039748973 Ausente

- ROSECLEIA DOS SANTOS 19/1/2024 10547051948 Ausente

- SAMARA BATISTA 9/12/1999 12265562998 Ausente

- SIMONE MELO DA VEIGA 1/8/1994 10224680900 Ausente

- YASMIN ALVES 26/11/2005 14771516995 Ausente



CLASSIFICAÇÃO FINAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

1º ROSENILDA CAMARGO DA SILVA 6/7/1988 06340724981 30

2º EDNA DE FáTIMA SANTOS CORREA 23/1/1991 08594966946 30

3º CARLA VITóRIA MACIEL 2/4/2001 13841979904 30

4º NELCI DE FáTIMA SANTOS 18/4/1972 93734719968 29

5º MARINES GOMES ALVES 5/4/1980 04420455900 29

6º TATIANE VIEIRA DA SILVA 13/4/1984 04214363957 29

7º POLIANA SANTOS 13/9/1988 07302112908 29

8º BRUNA RAMOS DOS SANTOS 5/8/1990 07293811969 29

9º DANIELE LOFFAGEM ZELINKE 2/11/1990 07248055913 29

10º SABRINA SILVEIRA 30/12/1995 10980751969 29

11º ANDRESSA REGINA APARECIDA TRINDADE 29/12/1997 10318106922 29

12º DEISE CRISTINA DE LIMA BUENO 24/6/2001 13021690920 29

13º GESSICA AMANDA MUNIS DE CAMPOS 10/12/2001 12710874997 29

14º JUSSARA RAMOS 19/2/1973 93734093953 28

15º ANGELITA COSTA DE ABREU 14/4/1979 03751727930 28

16º QUEILI DE FáTIMA SOBRINHO 15/3/1985 05289668985 28

17º PATRíCIA APARECIDA MELLO DE SOUZA 7/9/1985 07861258963 28

18º ROSELI CORDEIRO 7/2/1986 06428817900 28

19º BRUNA TEIXEIRA BALDISSERA 15/2/1990 07481049920 28

20º AMANDA APARECIDA LIMA DIAS 30/1/1996 10393744922 28

21º JULIANA APARECIDA DE PAULA 5/11/1998 10638193931 28

22º MICHELE APARECIDA LIMA FERREIRA 12/8/2003 13547481902 28

23º ANA APARECIDA PEREIRA 21/10/1982 05400361960 27

24º JOSé NEIDE DE LURDES DE OLIVEIRA 5/6/1985 05807014928 27

25º FRANCIELI CESCA NUNES 18/7/1985 05598388910 27

26º GABRIELA SILVA TONIAL LIBARDONI 15/11/1985 06325838947 27

27º NADIELI CARVALHO 25/6/1986 07539105941 27

28º ANDREIA POSSER DAMARATT 11/11/1986 09189557930 27

29º JENIFER SOUZA RODRIGUES 24/12/1986 07119778951 27

30º MARIELE DE SOUZA 8/12/1988 08032223940 27

31º ALINE APARICIDA DE JESUS 10/2/1990 08275070970 27

32º CASSIANE FARIAS DA COSTA 30/4/1990 07293873999 27

33º LUCIANE SANTOS ANTUNES SILVEIRA 25/3/1991 08046594946 27

34º JACIELI SANTOS DA SILVA 23/2/1994 08532888950 27

35º DANIELI PILANTIR 4/4/1994 09127843939 27



36º GISELE DE OLIVEIRA 24/7/1994 10001474952 27

37º JAQUELINE DE FATIMA MELLO DE SOUZA 1/3/1996 10289721997 27

38º MAYARA MENDES DUART 11/8/1998 11902422902 27

39º CINTIA MELO DA VEIGA 30/9/1998 10809522926 27

40º FABIANA DE LARA SANTOS 23/4/2000 10543160904 27

41º LAURIANA DA SILVA DA LUZ 17/10/2000 12046851935 27

42º BRUNA DA CRUZ MOURA 8/3/2003 12669068944 27

43º MAITIOLI DAIANY SANTOS CAMARGO SOBRINHO 23/7/2003 12992029939 27

44º GENI DOS SANTOS 8/11/1972 94345988934 26

45º SILVIA MARIA KOCOVICH FARIAS 9/6/1977 07537558906 26

46º VERGINIA CORREIA BUENO 16/9/1980 05488555951 26

47º ELOISA DOS SANTOS LIMA 5/5/1986 06665077918 26

48º ANDREIA DE FATIMA VAZ 28/10/1986 05466909980 26

49º ANA PAULA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 13/11/1990 07357556980 26

50º DAIANE SANTOS 25/2/1992 08236197964 26

51º SUELEN FATIMA DA SILVA MARIANO 17/3/1992 06678877926 26

52º PRISCILA SOUZA DA ROSA 3/5/1993 08934613939 26

53º JOSIANE ROSANGELA DA LUZ MOSCHEN 19/2/1994 09366204988 26

54º LUANA DE OLIVEIRA FERREIRA 4/4/1994 10915349930 26

55º ANA PAULA FERREIRA SANTOS 14/3/1995 09488092998 26

56º JESSICA APARECIDA FERREIRA 2/11/1996 01271193965 26

57º LOUISE DOS SANTOS CORREIA 28/1/1999 11441081950 26

58º ELIADI FARIAS DA COSTA 12/8/1999 08854466905 26

59º KAREN BARRABARRA DA MAIA 30/3/2003 12446303900 26

60º LUIZA ABETE MACIEL BRASIL 6/10/1963 01852592940 25

61º JUSSARA DE JESUS ROSA SANTOS COSTA 23/9/1974 06256500938 25

62º ELEANI DA APARECIDA DE LIMA 26/12/1976 04776055910 25

63º JANETE FáTIMA RIBAS DOS SANTOS 6/7/1978 06557896938 25

64º ELISANGELA DA SILVA 22/5/1982 01100039937 25

65º ADRIANA KOCOVICH FARIAS 3/7/1982 07475759911 25

66º SAMARA PORTELES DOS SANTOS 3/7/1990 08103338990 25

67º MARIA ELENA DE OLIVEIRA BENITES MEDEIROS 13/8/1993 08507340962 25

68º JAINE RAMOS PRESTES 30/11/1996 11005336997 25

69º PRISCILA MARIA PEREIRA DUTRA 28/6/1999 11893459942 25

70º ANA CARLA ALVES FERNANDES 31/3/2001 12349735966 25

71º GLECI RAFAELA RODRIGUES DE MORAES 17/4/2002 13357918927 25

72º LUCIMARA CARVALHOS DOS SANTOS 14/12/2002 07814482984 25

73º RAYSSA DA SILVA SIQUEIRA 6/7/2005 12119452946 25

74º ROSANE DOS SANTOS 16/3/1979 02327878918 24

75º EDENIZE DA APARECIDA SILVA 3/2/1987 12406837904 24

76º KELLY MACEDO 5/2/1988 07809682989 24



77º ROSANE CAMARGO FERREIRA 18/5/1988 08460047989 24

78º ALEXSANDRA DOS SANTOS VALOES 15/4/1998 10944526969 24

79º ANA CAROLINE DA SILVA ALVES 3/2/2000 08978871909 24

80º DEBORA DE FRANçA DOS SANTOS 25/4/2002 14312542902 24

81º JULIANA SAMIRA DUTRA DE SOUZA 28/8/2002 11350953962 24

82º IASMIN SIBELI LISBOA ALVES 29/9/2004 12798948908 24

83º KELI MARA BERNARDO 4/8/2024 09456512959 24

84º SALETE APARECIDA DOS SANTOS PINHEIRO 24/12/1966 01985939967 23

85º SELIRA TERESINHA DO ROSARIO 20/10/1968 89980247991 23

86º ANA CLáUDIA DE OLIVEIRA 9/4/1981 03374222900 23

87º SIMONE DA APARECIDA SANTOS 28/3/1987 08074705978 23

88º ALESSANDRA DE OLIVEIRA BUGAS 20/7/1988 08194265983 23

89º MARIA APARECIDA ANTUNES RIBEIRO 12/10/1992 09534878901 23

90º ANDREZZA DO PILAR DA SILVA 24/8/1994 09452268964 23

91º LICERIA RODRIGUES DE ALMEIDA 3/1/1996 08659034929 23

92º GESIELE MACIEL RAMOS BATISTA 15/3/1996 11542602912 23

93º REGINA APARECIDA PEREIRA DUTRA 15/10/1996 10129384925 23

94º JOCELAINE VOGT OLIVEIRA 5/5/1999 11070578924 23

95º LORITA MAGAGNIN 8/7/2000 09820309913 23

96º MARLENE DE FáTIMA ANTUNES DA CRUZ 7/12/1973 05369914990 22

97º DENISE MARQUEZOTI DE OLIVEIRA 21/6/1979 06727236976 22

98º INES DE LIMA CORREIA 16/11/1989 10003623963 22

99º SULEN DAMAS DOS ANJOS 24/1/1991 10112386911 22

100º JESSICA BAALBAKI MARQUES 21/8/1993 08972223930 22

101º JAQUELINE GOMES FONSECA 4/4/1999 12099632995 22

102º GABRIELA DOS SANTOS MACHADO 25/9/2002 12755027924 22

103º JUCIMARA DAMASCENO RAMOS PRESTES 11/6/1973 06333891967 21

104º ELIGIANE LEITE DOS SANTOS 2/4/1981 07673723956 21

105º ALEXANDRA DE SOUZA 24/4/1984 01271396130 21

106º ANA PAULA RENNER DE SOUZA 11/1/1987 06411456917 21

107º FLáVIA DOS ANJOS DOS SANTOS 21/1/1992 07270312958 21

108º JAINE APARECIDA DE FREITAS 3/11/1997 11647160936 21

109º CECILIA DA ROCHA MAIA DE OLIEVIRA 29/1/1977 03535114985 20

110º LEONICE CAMARGO DOS SANTOS 6/6/1977 05890905937 20

111º MARIA CRISTIANE GOIS DE OLIVEIRA 5/7/1990 10970105975 20

112º ANDRESSA BOESE ABREU 12/8/1995 10401416925 20

113º GESLANE DA GLORIA SANTOS 6/3/1996 09425224943 20

114º PATRICIA MARTINS PIT 5/8/2024 01143137922 20

115º ORTENCIA REGINA PIRES 16/5/1993 09071887960 19

116º DARA DE OLIVEIRA PORTELES 30/3/1996 07370988996 19

117º FABIANA APARECIDA RAMOS ARRUDA 20/7/1997 08817195952 19



118º EDILAINE APARECIDA DOS SANTOS SALES 22/6/2000 11598591916 19

119º ELAINE DOS SANTOS SALES 5/10/2001 11598623974 19

120º RAYANNE DOS SANTOS CUSTODIO 11/12/2003 14002672930 19

121º LEILA DA APARECIDA ALVES LECIM 11/7/1969 03542996971 18

122º JOSIANE DOS SANTOS 23/11/1996 13689383960 18

123º ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 18/8/1989 07264740960 17

124º CLEIDE DAIANE FERNANDES DOS SANTOS 12/2/1990 08247533995 17

125º GLACI ROSANGELA BENTO 19/8/1979 05168077900 16

126º ANDRESSA DE FATIMA DOS SANTOS SOBRINHO 8/6/1994 10979101999 16

127º EMILLY LUIZA DUARTE LUCIANO 22/2/2003 12167238932 16

128º MARIA EDUARDA DA SILVA CARVALHO 18/4/2003 09645899907 16

129º RAFAELA STINGELIM DOS SANTOS 30/12/2003 14003998901 16

130º DAIANE OLIVEIRA 22/5/1989 08086878910 15

- ANA CLAUDIA ALVES BUENO 23/4/1995 10642083983 14

- TALIA DONER DA SILVA 12/12/1997 11009813900 14

- SANDRA MARA KERSCHER DA SILVA 16/7/1985 06748809940 13

- ZELIA DE LIMA 18/4/1964 75587947904 12

- ADRIANA CRISTINA CARDOSO ARAúJO 11/7/1974 03537562969 12

- ELIZABETE BRIZOLA 24/4/1983 05579190964 12

- LUCILENE DA SILVA LIMA 1/1/1977 05803991929 11

- PRISCIANE DOS SANTOS DE JESUS 21/11/2001 12633816932 10

- SONIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 14/9/1969 04447022966 9

- LILIAN BATISTA DOS SANTOS 14/7/1985 06092927900 8

- IVONETE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 10/11/1978 06503681933 3

- IOLETE DE FáTIMA RAMOS 30/8/1971 86529773991 1

- SONIA SAMPAIO 8/8/1976 01936242907 1

- IVONETE CAMARGO MACHADO 17/4/1981 06375579996 1

- ADELINE APARECIDA BUENO DOS SANTOS 28/6/1990 08058774952 Ausente

- ALCIMARA OLIVEIRA DAMACENA 14/5/1983 06708302918 Ausente

- ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS 29/4/2008 12045491927 Ausente

- ALESSANDRA DE ABREU DA SILVA 5/8/2024 12046832981 Ausente

- ALINE ALESSANDRA DOS SANTOS 23/8/2024 08399705950 Ausente

- ALINE JACQUES OLIVEIRA 15/2/1998 09450463913 Ausente

- AMANDA BALDISSERA 2/5/2006 10010397930 Ausente

- AMANDA BALDISSERA MARCON 26/2/1995 08451920942 Ausente

- AMANDA DA SILVA DE OLIVEIRA 7/11/1995 08081817930 Ausente

- AMANDA DE QUEPER RIBEIRO 7/6/2005 14639490909 Ausente

- ANA CARLA GARCIA DA SILVA 8/7/1991 08046526940 Ausente

- ANA CAROLINA FORQUIM DE MELLO 5/11/1993 08676326908 Ausente

- ANA CRISTINA MORAES ESCHEMBACH 12/4/1994 08081857990 Ausente

- ANA PAULA DOS SANTOS DIAS 1/9/1990 08199472960 Ausente



- ANA PAULA RODRIGUES 3/8/2001 12691570940 Ausente

- ANA ROSA MACIEL 11/2/2004 15122100993 Ausente

- ANDREA APARECIDA TOBIAS MENDES 23/3/1973 75966611904 Ausente

- ANDRESSA DE PAULA 20/5/2001 13391221976 Ausente

- ANDRESSA FERREIRA DOS SANTOS 25/7/2004 14270326964 Ausente

- ANDRESSA RIBEIRO RAMOS 6/2/1998 10716736969 Ausente

- ARLETE DA SILVA RIBAS 12/2/1976 02738043917 Ausente

- AURORA DA APARECIDA PORTELA DOS SANTOS 17/10/1967 70651868904 Ausente

- BEATRIZ ALVES LEMES 26/5/1997 10759342903 Ausente

- BEATRIZ DE LIMA CORREIA 18/2/1988 08311571945 Ausente

- BHRENDA FERREIRA VAES 27/2/1998 07431573979 Ausente

- BRUNA ALVES CASTRO 5/2/1991 07111137930 Ausente

- BRUNA KAILANE GOMES FUDAL 7/7/2003 14075416925 Ausente

- CAMILA DE MELLO LUZA 1/2/1991 07606908982 Ausente

- CAMILA DE MOURA DE OLIVEIRA 8/11/1995 10261884905 Ausente

- CAMILA FORTUNATI TEIXEIRA 18/4/1989 09930860983 Ausente

- CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS 30/8/1997 11386166995 Ausente

- CARINA MARIA FORTUNA DA SILVA 10/12/1992 08393563909 Ausente

- CARLA CAMILLY ALVES LEMES DE LIMA 22/9/2006 09335267929 Ausente

- CAROLAINE RAMOS GUEDES 11/6/1997 09624149992 Ausente

- CASSIA DOS SANTOS SOUZA 26/8/2006 09294301907 Ausente

- CASSIANE RETE GUEDES DOS SANTOS 8/7/2024 08717174929 Ausente

- CATARINA DE MEDEIROS 14/8/1980 04494132926 Ausente

- CHAIENE APARECIDA CICHOCKI 3/10/2003 14350684913 Ausente

- CLAUDETE APARECIDA CORDEIRO 25/10/1979 06023365973 Ausente

- CRISTIANE DUARTE 5/8/2024 06099225994 Ausente

- CRISTIANE NUNES RODRIGUES BATISTA 17/12/1987 07308088901 Ausente

- DAIANE DA CRUZ ANCHIETA 17/9/2001 11143583981 Ausente

- DAIANE DA SILVA LOPES 11/11/1991 08081841997 Ausente

- DAIANE MOTTA 16/10/1990 08541204910 Ausente

- DANIELA DA SILVA 21/10/2000 11840696974 Ausente

- DANIELA DOS SANTOS 11/2/1994 09358198940 Ausente

- DANIELE APARECIDA DA SILVA 12/12/1988 08153788906 Ausente

- DANIELLE ALVES PEREIRA 18/1/1995 09244033909 Ausente

- DéBORA MATTOS DE FRANçA 2/12/1985 06074284903 Ausente

- DEISE DA SILVA NUNES 12/9/1990 09153902998 Ausente

- DEISI ARAÚJO DE OLIVEIRA 6/1/1991 11147292990 Ausente

- DEJANIRA DAS GRAçAS DUTRA DE SOUZA 19/6/1965 03049704926 Ausente

- DENISE PRESTES SOARES 12/3/1997 08798207997 Ausente

- DRIELI APARECIDA DOS SANTOS NERLING 28/9/1986 05598884909 Ausente

- EDINEIA DE LIMA 14/1/1995 08804860901 Ausente



- EDMARA DA SILVA GERALDO 1/5/2018 13909501907 Ausente

- EDUARDA NUNES 15/4/2002 09461160917 Ausente

- ELIANE DE LIMA SILVA 22/7/2000 11816209961 Ausente

- ELIANE DE SOUZA NUNES 8/10/1993 07322797981 Ausente

- ELIANE PONTES 18/11/2011 12356434925 Ausente

- ELIANE TIGRE DOS SANTOS PEREIRA 30/8/1971 03072508909 Ausente

- ELIZA APARECIDA SANTOS DE QUADROS 3/3/1991 08652666970 Ausente

- ELIZA CORREA 14/3/1983 05300195901 Ausente

- ELIZABETE BARCAROL 3/1/1967 87031930987 Ausente

- ELIZABETE FRAGOSO 5/10/1977 05161871989 Ausente

- ELIZANE DE OLIVEIRA BATISTA 12/7/1989 07357452930 Ausente

- ELIZANGELA SOUZA SOARES 6/3/2001 12576055931 Ausente

- ELIZIANE BATISTA DEUFRAZIO SETTI 19/2/1991 08052884900 Ausente

- EMANUELI EDUARDA DAMASCENO 24/6/2004 13330503998 Ausente

- EMANUELY LOFFAGEN DE LIMA 13/8/2001 11805644998 Ausente

- EMILLY JOVANA MAIA GOMES 6/12/2005 10691717940 Ausente

- ERICA NATALY BORGES ANTUNES 21/12/2006 12091849901 Ausente

- ÉRICA NUNES 10/6/2006 09460883907 Ausente

- ERIKA DE CANDIDO DA CRUZ 15/2/2008 12704866910 Ausente

- EVANIR DE OLIVEIRA 17/1/1973 93737068968 Ausente

- EVELIN ANDREA GONZáLEZ MEJíA 19/10/1997 71316057275 Ausente

- FABIANA SANTOS DE MORAES 20/5/1995 10900987901 Ausente

- FABIOLACOSTADONASCIMENTO 3/4/2005 13566404942 Ausente

- FERNANDA CAMARGO DE QUADROS 22/1/1995 08420171948 Ausente

- FERNANDA DE MELLO VIEIRA BARTZ 12/12/2004 15328189981 Ausente

- FERNANDA DOS SANTOS 22/6/1998 11276359993 Ausente

- FERNANDA VITóRIA NUNES 8/1/1999 11013284950 Ausente

- FRANCIELE DE FáTIMA VIDAL 29/4/1994 10861802918 Ausente

- FRANCIELLE FARIAS BARRABARRA PANSERA 18/7/1986 07645119985 Ausente

- FRANCYELLE APARECIDA VEIGA 11/6/1994 09619848993 Ausente

- GABRIELA DA SILVA MACHADO 23/6/2001 11885146957 Ausente

- GABRIELI SANTOS MOTTA 20/4/2001 12391196903 Ausente

- GABRIELI WURMSTICH 14/11/2014 11739183967 Ausente

- GRACIELI CHURTZ DAMAS 18/5/2000 12247540937 Ausente

- GRAZIELI VAZ DE OLIVEIRA 12/8/2024 15320522940 Ausente

- HELEM PIASSA CHAGAS 23/3/2000 10412563967 Ausente

- INDIANARA APARECIDA DOS SANTOS 20/11/1981 05826743956 Ausente

- INEZ MARIA GAWLOWSKI 9/5/2001 13124821920 Ausente

- IRMA BATISTA SOARES 25/11/1979 05868842979 Ausente

- IVONETE ALVES 22/2/1983 06024990979 Ausente

- IZABEL CRISTINA DOS SANTOS 27/6/1989 01195856938 Ausente



- JAINE APARECIDA SANTOS RAMOS 9/10/2007 14893498983 Ausente

- JAINE VIEíRA ANDRADE 23/10/1999 08407596906 Ausente

- JAQUELINE RAMONA FERREIRA SANCHES 27/1/2005 12869010907 Ausente

- JESICA DE SOUZA OLIVEIRA 15/5/2003 10668967986 Ausente

- JéSSICA EDUARDA DE ALMEIDA CRUZ 18/10/2004 12233380967 Ausente

- JOCEMARA DE OLIVEIRA REIS 8/8/2024 06975129916 Ausente

- JOSIANA MONSON DE SOUZA 21/10/2002 12158212985 Ausente

- JOSIELI DOS SANTOS DO ROSARIO 19/9/1996 11100450939 Ausente

- JUDITE DE FáTIMA CAMARGO 19/5/1984 05484277981 Ausente

- JULIANE MEIRELLES DA SILVA 24/9/1996 11227785976 Ausente

- KAMILA DA ROSA DURLI 16/12/2003 11489097961 Ausente

- KAMILA VITORIA DE LIMA ANDRADE 13/3/2002 12648038930 Ausente

- KAREN TALITA PIRES GUEDES 5/3/2006 11948277999 Ausente

- KATIA APARECIDA GONçALVES CASTRO DA ROCHA 26/6/1984 03961670986 Ausente

- KAUANA MARA VIEIRA VELHO 9/8/1996 10586421971 Ausente

- KAUANI ANDREILA BATISTA DE OLIVEIRA 2/12/2000 07467576978 Ausente

- KEITI APARECIDA FERNANDES DA ROCHA 11/10/1975 05439076948 Ausente

- KELLYN NATáLIA BUENO VICENTIN 6/7/2007 13321222990 Ausente

- KETNA LAURA ESCHEMBACH 6/7/1999 08989350913 Ausente

- LARISSA D ALBERTI 18/6/2002 12767412941 Ausente

- LEIDIANE EMANUELLI LIMA 9/6/2005 13439673928 Ausente

- LETICIA ANDRIELI SAMPAIO 27/4/2003 14332326938 Ausente

- LILIAN APARECIDA MORAES 26/12/1975 97218111904 Ausente

- LUANA ARAUJO MARQUES 15/4/1999 11515773914 Ausente

- LUANA MELLO DE LIMA 16/7/1985 06507615960 Ausente

- LUANA RUDELL FERREIRA 5/8/2003 11489028994 Ausente

- LUANA TAINA DE LOURDES LEMES 2/8/2024 09923619907 Ausente

- LUCIMAR PITTOL DA SILVA RICARDO 9/8/1981 06168304916 Ausente

- MAIARA APARECIDA SANTOS CAMARGO SOBRINHO 16/7/2005 13154323902 Ausente

- MAKIELI DOS PASSOS 23/8/1995 09450251908 Ausente

- MáRCIA FIDELIX 17/3/1989 09747340984 Ausente

- MARCIELI DA SILVA 9/8/2024 12171693932 Ausente

- MARIA CAROLINE OLIVEIRA SILVA 2/8/2024 09346021900 Ausente

- MARIA EDUARDA LIMA DA SILVA ALVES 12/11/2004 10253227976 Ausente

- MARIA TEREZA FRAGOSO CARVALHO 21/3/1980 06287720921 Ausente

- MARIELI RODRIGUES ROSSONI DE LIMA 31/8/1987 06559548996 Ausente

- MARINEIA DOS SANTOS 1/10/1999 08532884962 Ausente

- MARINI DE FATIMA FERREIRA 16/2/1979 05176315980 Ausente

- MARIZA SANTOS SILVA 31/5/2003 11883460913 Ausente

- MARLEI OESTREICH 1/5/1997 08805015962 Ausente

- MARLI TEREZINHA FERREIRA ALBUQUERQUE 28/1/1999 09558285978 Ausente



- MARONICE RODRIGUES 20/4/1969 96759470982 Ausente

- MICHELE ZEFERINO RIBEIRO DOS SANTOS 21/3/1990 05367914900 Ausente

- MIRIAN REGINA CARDOSO DE OLIVEIRA 30/10/1994 10275085961 Ausente

- NATALIA DOS SANTOS 12/12/1980 03502086974 Ausente

- NELI BARTZ DOS SANTOS 20/3/1963 59779500987 Ausente

- NILDA CAMPOS DE SOUZA 6/6/1977 06196661965 Ausente

- NILDA TEREZINHA ARRUDA DE BISPO 3/2/1966 73402567920 Ausente

- NOEMI MATIAS DA SILVA 27/12/1993 09431842904 Ausente

- PATRíCIA BOMER 9/8/1991 08954197930 Ausente

- PATRíCIA DA SILVA SEVERO 20/6/1994 08821835910 Ausente

- PATRíCIA DOS SANTOS 5/3/1991 01194297994 Ausente

- PATRíCIA RIBEIRO DA MOTA 30/1/1982 32762760895 Ausente

- PAULA TAINA GARCIA CORDEIRO 18/8/1996 10149075944 Ausente

- PRISCILA CRISTIANE CAVALHEIRO DA SILVA 29/3/1996 11140079948 Ausente

- PRISCILA DA SILVA CARLIM 16/8/2024 10927162970 Ausente

- PRISCILA DE SOUZA GODINHO 16/6/1983 07366169935 Ausente

- RAFAELA TAMANHO DOS SANTOS 4/6/1999 12122178965 Ausente

- RAFAELA VENTURA RIBEIRO 22/7/2005 11983085910 Ausente

- RAQUEL TOMAZ GUEDES 17/2/1983 07278166918 Ausente

- RITA DE CASSIA NUNES VOLME 5/10/1995 10003080900 Ausente

- ROSANE NUNES VOLME 11/8/1998 11573576956 Ausente

- ROSANGELA APARECIDA DONER DE JESUS BARBOSA 16/11/1985 05816794906 Ausente

- ROSANGELA SOUSA DE OLIVEIRA 22/4/1992 08809446925 Ausente

- ROSELI DE FáTIMA DOS SANTOS 6/3/1971 05774879909 Ausente

- ROSELINDA DA SILVA RIBAS 23/1/1958 44129025953 Ausente

- RUBIANE ANDRESSA MORAIS RIBAS 16/4/1989 07658031941 Ausente

- SAMANTA CAROLAINE APARECIDA SANTOS ROCHA 6/1/2005 13776998970 Ausente

- SANDRA GRACIELE BITTENCOURT 4/12/1987 06901957963 Ausente

- SANDRA MARIA DA SILVA 13/5/1986 06285193975 Ausente

- SANDRA REGINA BUENO 11/9/1974 91958164968 Ausente

- SARA CAROLINA DOS SANTOS RIBEIRO 22/12/1997 11238529950 Ausente

- SIDINEIA MARQUES DOS SANTOS 4/8/2024 08994563911 Ausente

- SILVANA DA SILVA RIBAS 13/8/1990 08046722960 Ausente

- SIMONE ARIENT 21/4/1994 08516864944 Ausente

- SIMONE APARECIDA MARQUES DOS SANTOS 9/6/1988 07003142961 Ausente

- SINDIANE DE SALES ASSIS 13/8/2000 11569841900 Ausente

- SIRENE APARECIDA DE OLIVEIRA 27/1/1974 00812304942 Ausente

- SIRLENE DOS ANJOS 7/6/1982 06443989902 Ausente

- SUELEN DOS SANTOS 3/8/2024 11060701944 Ausente

- SUELEN RICARDO 30/10/1994 08081583920 Ausente

- SULAINE FAUSTINA CORDEIRO DA LUZ 19/4/1988 05940123929 Ausente



- SUZAMARI BOZ 15/9/1988 07264719928 Ausente

- SUZANA APARECIDA SANTOS DIAS 10/10/1992 09333087958 Ausente

- SUZANA APARECIDA SCHNEIDER SANTANA 28/3/1975 99975440991 Ausente

- SUZANA DE APOLINáRIO DA LUZ 15/7/2006 12019749920 Ausente

- SUZANA DOS SANTOS SILVA PACHECO 26/7/1987 06007629988 Ausente

- TAINá HORANA DO ROSáRIO 13/1/1999 05853921100 Ausente

- TAINARA CORDEIRO SAMPAIO 4/8/2001 12270755960 Ausente

- TAINARA DOS SANTOS SILVESTRE 7/7/2006 14319439910 Ausente

- TAIS OLIVEIRA SANTOS 11/3/1980 06209455913 Ausente

- TATIANE DE BASTOS REZENDE 2/2/1995 09947249930 Ausente

- TATIANE MOTA WOSNES 27/1/1980 05161852925 Ausente

- TATIANE SOUZA OLIVEIRA 12/5/2002 11651311960 Ausente

- TAYNá ALVES DOS SANTOS 2/7/2008 14397731900 Ausente

- TAYNA FERNANDES BARATA 29/7/2024 09071886999 Ausente

- TEREZINHA DE JESUS MACHADO 20/1/1984 06464308904 Ausente

- THAIS PINTO DE RAMOS 14/1/2008 08050612902 Ausente

- VANESSA APARECIDA CECHINATTO 12/4/1994 07446729961 Ausente

- VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 29/2/1996 10838227996 Ausente

- VANIA DA SILVA 19/3/1975 07085458909 Ausente

- VIVIANE FERNANDES DE CAMARGO 4/9/2003 13456505906 Ausente

- YASANA FERNANDES BARATA 17/3/1994 10803542984 Ausente



CLASSIFICAÇÃO FINAL

CUIDADOR SOCIAL AFRO/QUILOMBOLAS

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

1º ANDRESSA FARIAS DE QUADROS NECKES 6/4/1990 07264646947 28

2º MARIA DALVA PEREIRA DE OLIVEIRA 23/8/1958 28530675991 25

3º VERONICA RODRIGUES GONçALVES 7/4/1993 08658971902 25

4º CINTIA DOS SANTOS CABRAL 20/7/1993 09194174938 25

5º GUILHERME DE CAMPOS RUELLA 24/7/1999 45158793832 25

6º NATHIELY APARECIDA MELO DOS SANTOS 5/10/2000 10804231923 25

7º DEBORA BELO FIDELIS 23/9/1980 03618142919 24

8º FLAVIANA DE JESUS LIMA DE SOUZA 6/8/1986 05980192948 24

9º SHELLY DE FATIMA SILVA BAPTISTA 27/7/1999 10497243997 24

10º BARBARA FERREIRA DE MORAIS 26/1/2000 11366086996 24

11º MARIANE NATAELE DE ANDRADE 19/12/2003 11382251939 24

12º CAMILA DOS SANTOS SODRE 1/3/1995 08989378923 23

13º GABRIELLE DE LIMA SANTOS 4/1/2003 11870021940 23

14º JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 5/2/1956 23742828053 20

15º SARAH APARECIDA DOS SANTOS NASCIMENTO 2/12/2005 14598705906 20

16º EVA DE SOUZA SANTOS 18/10/1973 01485435960 18

17º GISELE ROSA VAZ 20/1/2005 14647851982 18

- JANAINA ANDRESSA PRATES 23/3/1999 11384315918 13

- ALESSANDRO ANTUNES RODRIGUES 29/5/2005 12077187930 Ausente

- ANGELICA MAIA DOS SANTOS 6/12/1996 08505688970 Ausente

- DAIANE DE FáTIMA VARGAS MARIANO 27/4/2002 80190482940 Ausente

- EDERLEI FERREIRA DOS SANTOS 21/2/1986 06019804925 Ausente

- ELAINE REGINA RODRIGUES DE LIMA 24/9/1989 07363238995 Ausente

- ELLEN RODRIGUES FERREIRA 7/12/1998 08659099974 Ausente

- EMERSON FLORES DA SILVA 22/6/1982 05078021957 Ausente

- IANE APARECIDA RODRIGUES DUARTE 27/8/1990 07241390954 Ausente

- JAINE DOS SANTOS 24/2/1995 09098217982 Ausente

- JAQUELINE AVILA 8/5/2000 10676920969 Ausente

- KATHLEN LOPES PELENTIL 29/8/1999 10932736904 Ausente

- KELEN BRAGA 5/7/1989 08272427940 Ausente

- KETLIN VITORIA LEMES MUNIZ 19/9/2002 12014462950 Ausente

- MICHELLE APARECIDA KOBESKI 8/11/1991 06023377980 Ausente



- RAFAELA DE LIMA FERREIRA BRANCO 13/4/2000 10321434951 Ausente

- VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 18/1/2003 09605406950 Ausente



CLASSIFICAÇÃO FINAL

CUIDADOR SOCIAL - PCD

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

1º JEFERSON DA SILVA GOMES 30/4/2002 14277675999 23

2º LARISSA APARECIDA DOS SANTOS 31/7/2003 11780004940 20

3º MICHEL WILLIAN RIBAS LEMOS 13/6/1997 10411058940 19

- CARLOS ALEXANDRE DAMASCENO 27/5/1981 05658835933 Ausente

- FRANCIELI EURIK NUNES 4/4/1983 04920319916 Ausente

- GILMAR DE SENNA SANTOS JUNIOR 17/4/1996 09243450980 Ausente

- ROSâNGELA BATISTA DA LUZ 12/8/2024 07264692973 Ausente

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CUIDADOR SOCIAL - INDÍGENAS

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

1º ANA PAULA DE OLIVEIRA 3/9/1991 08813615930 26

2º SAVIO JUNIOR MENDES 23/1/1997 10905337999 20

3º VINICIUS EDUARDO DOS SANTOS SALES 9/9/2006 12111560952 18

- MIRIAN DOS SANTOS PADILHA 14/3/1992 07424047906 12

- ELOIZA PALIANO 5/4/2002 12789561907 Ausente

- PAMELA DOS SANTOS 8/9/1991 09940612931 Ausente

- ROBERTA DOS SANTOS 29/11/2005 15788166969 Ausente



CLASSIFICAÇÃO FINAL

CUIDADOR SOCIAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

1º MARCILENE DE LOURDES DE OLIVEIRA MARQUEZ 23/9/1977 03799814914 29

2º DANIELI GRAF SERBENA 13/7/1979 03159422909 29

3º AMELIO STEFAN JUNIOR 12/10/1998 09450234990 29

4º GABRIEL HENRIQUE SCHNEIDER 18/7/1999 08805322970 29

5º CARLA RAFAELA CONTE DOS SANTOS 3/4/2000 10936571977 29

6º NATANAEL DE MACEDO 17/4/2000 10917623924 29

7º LUCI BERNADETE FORNARI 26/3/1966 90476174953 28

8º ELENICE GRONTOWSKI RIBEIRO 27/7/1967 43433685991 28

9º MARIA SILVANE DE OLIVEIRA DUARTE COSTA 14/6/1972 59345047034 28

10º LEANDRO FIDELIS 29/12/1978 02599771951 28

11º ANA PAULA VINGRA 25/4/1979 03349982980 28

12º MARCIO ROGELIO MENDES DE LIMA 29/7/1982 05316592913 28

13º DANIELY SILVEIRA GAUZA 12/2/1987 05684215904 28

14º KELLY DIAS DE CAMPOS DAL PONTE 13/11/1987 08274594916 28

15º LIDIANE BONATTO VOLOCH 20/12/1989 07899615984 28

16º JEFERSON RICARDO 17/1/1990 06842152925 28

17º RENAN PEREIRA BRAGA 13/10/1991 08081474986 28

18º ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 25/12/1991 07270384940 28

19º CRISTIANO DO NASCIMENTO SIQUEIRA 16/8/1994 07576566922 28

20º VANESSA DOS SANTOS PINHEIRO 31/3/1997 10515270903 28

21º BEATRIZ DA SILVA RIBEIRO 23/12/1997 10702544957 28

22º SILAS DOS SANTOS 30/1/1998 10232685908 28

23º AIRTON DE MELO JUNIOR 8/9/1999 10509595901 28

24º GABRIELI DE FáTIMA CEZáRIO WOSNES 7/10/2000 06243397939 28

25º ELAINE DOS SANTOS LEITE 24/5/2001 12024235905 28

26º RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DE PAULA 31/8/2001 08152864145 28

27º TALITA LUCZKIEWICZ 14/3/2002 09288323929 28

28º DAIANA CORREA DE SOUZA 14/4/2002 09247472938 28

29º FELYPE DOS SANTOS COSTA 6/5/2005 14052072995 28

30º PEDRO GUILHERME CAMARGO MACHADO 31/3/2006 12181016950 28

31º KAMILA GUESSER RODRIGUES 7/6/2021 08989475961 28

32º NEODIR JOSE VELOSO 23/2/1968 70308144953 27



33º ELIZETE CRISTIANE NEVES 11/1/1981 05822910971 27

34º NEILA POLLYANNA ROQUE 5/11/1981 96826673134 27

35º MEILENE CAROLINA DA SILVA DE LIMA 28/8/1983 05540610903 27

36º SUZANI DE LIMA PONTES 13/12/1983 05229654902 27

37º FABIULA SANTOS DE JESUS 23/5/1984 06044458903 27

38º FRANCIELE MARIN DE LIMA 10/8/1984 04432575905 27

39º LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS MACIEL 10/1/1987 05993651962 27

40º ERLAINE DA LUZ MIRANDA 22/8/1988 06959187966 27

41º RAFAEL CLEBER BRAZ DA CRUZ 16/2/1990 07293853963 27

42º GABRIELA MARTINS 25/9/1991 09050591906 27

43º KELLI APARECIDA MACIEL 10/8/1996 10871068931 27

44º EMANUEL ANTONIO CANDIDO VEIGA 16/10/2001 11455104930 27

45º ELLIAN LEVANDOSKI 19/12/2001 09671955940 27

46º JOSIELI VEIGA DA SILVA 20/3/2002 12011926920 27

47º KAYLANE MARTINS VELHO 29/9/2002 13807673938 27

48º TIAGO ROBERTO DA LUZ ANTUNES 11/3/2003 11499239971 27

49º RAYSA DE CáSSIA CESCA NUNES 17/8/2003 13107200964 27

50º ELIANA DA SILVA CASTANHA 2/3/2004 11780697961 27

51º CLEUSA MARIA VESOLLI CZARNERCKI 7/10/1968 84344091949 26

52º CARMELINDA RICARDO MARTA 8/4/1977 02130251919 26

53º MARCIA KOZLOWSKI DE CASTRO 22/8/1983 04352927902 26

54º CLEUZI DE SOUZA SILVéRIO 15/11/1983 04841937919 26

55º DAIANE SPILMANN DOS SANTOS 9/9/1985 06356832967 26

56º SIMONE ILDEBRANDO GOMES 20/1/1986 05494602923 26

57º ELIANE DOS SANTOS ALVES 5/10/1986 05648884940 26

58º GRACIELE CHAVES FERREIRA 1/11/1992 08659309960 26

59º AMERIANE MARQUEZOTI CORTES 5/3/1993 08290441916 26

60º HENRIQUE MARCONDES BENEDETTI 28/6/1994 09818759982 26

61º DIONARA ELIZA DO AMARAL DE OLIVEIRA 16/9/1995 10311192998 26

62º MORIELTON GARCIA DE SOUZA 31/5/1996 06912182933 26

63º REGIANE DA CRUZ ALVES 9/8/1997 09756993936 26

64º LUCAS ELPIDIO ROSA DE GOIS 27/11/1998 08938766900 26

65º LUANA APARECIDA DOS SANTOS ALISIO 13/6/1999 12193594910 26

66º JAQUELINE WOSNES RODRIGUES 26/7/2000 10506185990 26

67º DANDARA MARINA GASTMANN 29/9/2000 10090204980 26

68º RAQUEL DE LIMA GUILLANDE 4/7/2001 12076550909 26

69º ANA JúLIA DA SILVA MARTINS 29/8/2003 13005890945 26



70º ARIANNE DE CAMPOS 14/4/2004 07725625984 26

71º CAMILY KROTH 20/10/2004 14769640927 26

72º KAUANE FERREIRA DOS SANTOS 19/10/2005 08164078948 26

73º YASMIN FELICIO FRAGOSO 10/11/2005 11984964950 26

74º EDUARDA RAFAELI VIEIRA DE ALMEIDA 2/12/2005 13735757944 26

75º MARIA THEREZINHA MARTINS ARAUJO 28/4/1959 43509932900 25

76º IVANILDA DE FáTIMA DE OLIVEIRA PONTES 11/10/1962 47323671949 25

77º ANAMIR PIANA 31/12/1974 02646024983 25

78º JULIANA FELíCIO DE OLIVEIRA 6/6/1981 03984099940 25

79º SANDRA MARA CAVALHEIRO 17/3/1982 04805645903 25

80º MARIVANI GRIS DE ALMEIDA SOUZA 27/3/1983 04228023959 25

81º DIANA VALE DE OLIVEIRA TOBIAS 15/7/1984 32024318894 25

82º ELIZANDRA MARCIA SABADIN 22/2/1985 05840592994 25

83º JAQUELINE DA GLóRIA MUNIS RAMOS 4/5/1988 06334915940 25

84º SOLANGE APARECIDA GOTZ 15/6/1988 06037987998 25

85º LUCIANE APARECIDA ROLAO 12/10/1989 08505903960 25

86º SILVIA LETICIA DE OLIVEIRA 16/5/1992 05225618103 25

87º NATIANE MENDES DIDONE 21/12/1992 08605012994 25

88º LENITA APARECIDA DA CRUZ 21/2/1994 08186147900 25

89º DHENIFFER LINHARES DE LIMA 31/10/1995 05993828994 25

90º JESSICA ALINE PONTES DO VALE 6/9/1996 06385251950 25

91º GUILHERME NEVES ALVES 27/12/1996 09461146922 25

92º AMANDA SOARES DA SILVA 14/6/1999 11633292908 25

93º ANA KAROLINE MAIA PEDROSO 17/12/1999 10573452962 25

94º THAYMILLY PINHEIRO RODRIGUES 5/6/2002 12093029936 25

95º ANA CAROLINI DREBES CATANI 16/7/2002 08267313923 25

96º DANIELA ECHIMBACH 20/9/2002 11708381970 25

97º MARIA HELENA SENDESKI PEREIRA 24/12/2003 08071545988 25

98º KARINE DOS SANTOS DE MORAIS 27/2/2004 13248753994 25

99º AMANDA DE LIMA DE SIQUEIRA 25/3/2004 12672311900 25

100º CIBELLY BARIVIEIRA MOREIRA 16/12/2004 13422687920 25

101º HEDI MAIRA AMARAL DE MORAES 19/3/2005 15207568957 25

102º VITÓRIA FERREIRA ARAÚJO DOS SANTOS 3/7/2005 14720382908 25

103º SIMONE RICARDO ALMEIDA 23/5/1976 04075824950 24

104º ANA PAULA G. DE SIQUEIRA SERPA 23/8/1983 03744020940 24

105º ANDRéIA CAMIANSKI FERREIRA 20/3/1987 07465314941 24

106º DARLENE JAIMES DONNER SCHNEIDER 13/6/1987 05229906901 24



107º VANUSA RIBEIRO INáCIO DO ROSáRIO 26/11/1988 06824086975 24

108º JOVANI FABRIS 20/3/1989 06149193985 24

109º DEISY PEREIRA COSTA MARTINS 14/6/1989 06526965970 24

110º PATRICIA DE OLIVEIRA MUNIZ 6/7/1992 07505163990 24

111º JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA 15/10/1993 08476917996 24

112º ELOíSA BRUNA SILVEIRA FERNANDES 16/9/1994 08516866998 24

113º JAQUELINE DA SILVA SEVERO 17/7/1995 08802478945 24

114º ROSEMERI FERREIRA DE MELLO 1/10/1995 09981701947 24

115º JESSICA SANTOS BEZUBE 26/2/1998 06867044956 24

116º AMANDA LOREN DE LARA 3/12/1998 09979135921 24

117º LETICIA DOS SANTOS LEMES 9/3/2000 11270274929 24

118º ANDREINA VEIGA DA SILVA 13/7/2000 12011903980 24

119º MICHAELLA APARECIDA LASCH DE CAMPOS 4/2/2001 10812233913 24

120º EVELIN MARIA DA SILVA OLIVEIRA 25/7/2002 11298935962 24

121º CAMILI VICTORIA CESTARI OLIVO 2/3/2003 10499088999 24

122º RAFAELA CHAVES LORENA 9/11/2003 13610662964 24

123º VICTOR HUGO DA SILVA MENDES 16/1/2004 13049788933 24

124º CASSIANE DOS SANTOS 13/5/2004 12441494970 24

125º LUCAS DOS SANTOS 9/12/2006 11996039962 24

126º IVONETE SALDANHA 2/9/1976 04041624959 23

127º CLEONICE DA APARECIDA DE SOUZA SILVéRIO 20/5/1982 04841914978 23

128º EDINA DA SILVA VIEIRA 17/2/1984 04329914921 23

129º FABIANA DA SILVA 15/7/1984 05098379997 23

130º ANDRéIA ALVES 23/1/1988 09058269906 23

131º JULIANA GRIS COSTA 11/9/1988 07012825928 23

132º ALINE BARBOSA DOS SANTOS 1/12/1992 09323363960 23

133º ALEXANDRE DO NASCIMENTO SOUZA 4/4/1993 08319724910 23

134º LUIZ GABRIEL DA CRUZ VELOZO 21/7/1993 09377624908 23

135º CRISLEY MACHADO DA SILVA 31/10/1993 08052558930 23

136º RUTE CAMILA DA GAMA 19/1/1996 09447969909 23

137º PATRíCIA DA SILVA BITENCOURT 17/7/1999 10821567950 23

138º STEFANNY RAMOS MACHADO DA SILVA 14/6/2007 14473074960 23

139º NAIARA BATISTA LEMES 26/8/2024 07603769990 23

140º MARCIA PEREIRA DE MELLO 26/10/1979 05392044980 22

141º GLACI DOS SANTOS ALVES 6/3/1985 04173843941 22

142º KELLY OLANI DA SILVA 16/12/1985 05704623980 22

143º ADRIANA CAMARGO SILVA 13/8/1990 07293855907 22



144º JULIANA DOS ANJOS DE MATOS 13/1/1994 10222649909 22

145º KELLY ARAUJO PINTO 24/3/1995 09164521907 22

146º JULIA STANGE 23/4/1996 10351804994 22

147º LUCILA PEDRIANA PADILHA 26/6/1999 11906904979 22

148º VITORIA KAWANA DA ROCHA PORTES 24/8/1999 08989364973 22

149º KETELLIN DE ALMEIDA RIBEIRO 9/7/2000 10991293975 22

150º CRISTIANE BUENO 8/5/2024 03374391923 22

151º LIAMARIA HAZT 29/10/1978 02728050929 21

152º LILIANE APARECIDA ANTUNES 21/10/1983 04085816977 21

153º MARCIA KELLY CORDEIRO DE ABREU 15/4/1986 07666735960 21

154º VIVIANE CAMARGO RONCEN 12/12/1988 07249252950 21

155º ROSIDETE DA SILVA 20/6/1989 06024843917 21

156º RENATA MORAES DA CONCEIçãO 31/10/1989 06905983942 21

157º IVONETE DOS SANTOS GARCIA 28/9/1990 08868814986 21

158º ELISANGELA DE FATIMA LOPES 31/8/1991 09096275926 21

159º FERNANDA REGINA DA ROSA 12/5/1992 08050669939 21

160º JANAINA SMOKOVITZ COMARELLA 29/6/1992 08935820938 21

161º ROSEANE RICARDO RIBEIRO 20/2/1995 10195324919 21

162º JAQUELINE XAVIER DOS SANTOS 14/6/1996 10264536908 21

163º ALINE DE OLIVEIRA SUTIL 16/11/1996 08979034989 21

164º RENATHA APARECIDA MOURA PADILHA 2/6/1997 11263752926 21

165º GRACIELI SILVA 17/5/1999 11831071967 21

166º JOãO VITOR DE MOURA GRIS 7/6/2005 11910651974 21

167º KAUANY DE LIMA FERREIRA 13/8/2006 13538086966 21

168º LEDIANE LEMES DE AZEVEDO 23/4/2015 13541616962 21

169º LURDES DE MELLO 14/9/1974 06508919962 20

170º ANA LUCIA MOREIRA DA ROSA 12/8/1985 07129057904 20

171º RECIELI FERREIRA RODRIGUES 22/9/1990 08072900927 20

172º GIZIELI DA SILVA STADNIK 27/7/1992 08943529970 20

173º JULIANE SOUZA ABREU RODRIGUES 1/12/1992 08426121900 20

174º ALINE DA SILVA PACHECO 23/5/1999 10874928907 20

175º DAIANE LEMES DE AZEVEDO 24/8/2000 12535920980 20

176º DANIELE DOS SANTOS 24/8/2000 12859609989 20

177º CLAUDIANE CAMARGO KLEIN 18/12/2002 13662799995 20

178º LUANY OLIVEIRA DE MELO 20/4/2006 12758919931 20

179º MARLI TEREZINHA C. DE RAMOS MACHADO 18/7/1974 01855438984 19

180º LUíS RICARDO CORREA BATISTA 9/11/1989 07706116999 19



181º ANA CLAUDIA DE PAULA 30/8/2001 11611521998 19

182º ANDRIELI ALVES FERREIRA 20/8/2003 12158818948 19

183º ANA CAROLINA MARQUES DE LIMA 27/3/2006 12077407999 19

184º JOCEMARA DE CAMARGO DA SILVA 13/8/2024 13049059931 19

185º SALETE SOUZA DE ABREU RODRIGUES 17/6/1969 03512969992 18

186º FABIANA SANTOS BUENO 11/5/1986 06688398990 18

187º ALESSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA 4/3/1987 07034031924 18

188º MARCIELI CRISTINA CATOSKI 24/9/1992 07165479961 18

189º JESSICA GOMES FONSECA 14/3/2002 13507013940 18

190º ROSENI DOS PASSOS SANTOS 17/2/2005 13758590990 18

191º MARINEZ CARDOSO 9/6/1970 03732288994 17

192º MARIA ELOIR DA CRUZ SERRANO 26/6/1992 10270273930 17

193º DéBORA LEMES BONASSA 22/2/2003 10806089903 17

194º ANA KELLY DA SILVA DE MELLO 12/2/2005 11749364956 17

195º ELISETE DO CARMO DA SILVA 10/11/1974 05786108929 16

196º CENILDA BRANCO DE MIRANDA 7/11/1979 03899647947 16

197º NERCINDA APARECIDA DA LUZ 24/7/1982 06474262931 16

198º FERNANDA DAMASCENO DOS ANJOS 8/3/1985 05400474900 16

199º ADRIANA DA SILVA 30/9/2000 06678867963 16

200º MARCIELE VITORIA OLIVEIRA PADILHA 1/9/2005 14636126998 16

201º MARIA EDUARDA RODRIGUES DE LIMA 28/12/2006 14517211967 16

202º HORACIA SOARES PIRES 13/8/1956 86459414904 15

203º PRAZERES GORETTI SANTOS MORAES 7/6/1966 64257991968 15

204º SUZIANE WOSNES 21/6/1990 06509250926 15

- LARA TATIANA MONTEIRO DA SILVA 19/3/1968 68856970953 14

- LUCIANA MOREIRA DA ROSA 12/8/1985 07129058986 14

- LUANA CRISTINA SANTOS DA ROSA 30/7/1997 11169179983 14

- LOHANA ALVES FERREIRA 24/11/2005 12157402985 11

- SONIA DE FÁTIMA DREHER 11/7/1969 03827757916 7

- ADMAR FERREIRA DA SILVA 24/4/1972 94626260900 Ausente

- ADRIANA DO ROCIO CARVALHO 6/3/2004 09461591900 Ausente

- ADRIELI ACCORSI DIAS 14/10/1998 10502079983 Ausente

- ALESSANDRA MARIA SALES DAL BIANCO 17/1/2000 11707284997 Ausente

- ALIANELY BRAUNISTE WOLF BANDERLOF 14/12/2000 08802731942 Ausente

- ALICE GABRIELA APARECIDA DE OLIVEIRA 11/4/2001 07165507922 Ausente

- ALINE GABRIELLY 9/4/2003 14410151916 Ausente

- ALINE PEREIRA BRAGA 24/11/2003 13666683916 Ausente



- ALINE REGINA PUTON 12/5/1985 05400435912 Ausente

- ALLANNA CRYSTINNI COSTA 1/2/2004 12034808908 Ausente

- ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 21/4/1991 07398954948 Ausente

- ANA CAROLINE LUCCHESI DA ROCHA 2/5/1991 06052091975 Ausente

- ANA JúLIA DA SILVA POLETTO 31/3/2008 10323977995 Ausente

- ANA LUIZA FERNANDES SILVA DINKEL 14/11/2003 12587713900 Ausente

- ANA PAULA DOS REIS 13/1/1991 07875097959 Ausente

- ANA PAULA IRCZ MAIA 1/2/1989 07165541942 Ausente

- ANA PAULA RICARDO 31/5/1999 11348285940 Ausente

- ANA SILVIA NOGUEIRA ROSA LOURENCO 14/3/1994 10309673933 Ausente

- ANDRESSA ANTONIO GUEDES DA SILVA 13/6/1995 07166186992 Ausente

- ANDRESSA PONTES MACIEL 6/1/2002 12102314928 Ausente

- ANTONINHA ROQUE 23/5/1995 09840909916 Ausente

- APARECIDA DE FáTIMA MEDINA DOS SANTOS 14/9/1963 69747849968 Ausente

- BEATRIZ GAUZA DE ABREU 5/4/1995 09264151907 Ausente

- BIANCA DOS SANTOS GLANER 6/2/2003 11398637971 Ausente

- BRUNA DOS SANTOS BUENO 20/7/1995 08377470900 Ausente

- BRUNA DOS SANTOS GLANER 18/1/2004 12700325931 Ausente

- BRUNA FONSECA TAQUES 7/8/2024 05598803917 Ausente

- CAMILA DE MELLO 15/6/1997 10864676980 Ausente

- CAMILA DOS SANTOS MACIEL 23/8/1995 07109993990 Ausente

- CAMILA NAYARA PADILHA 5/2/1992 06766920955 Ausente

- CARLA MARIANA DOS SANTOS LEITE 25/4/1997 10613839978 Ausente

- CARLA VITóRIA DA SILVA LEMES 9/10/2004 13242343930 Ausente

- CARLOS EDUARDO DA SILVA FILHO 4/3/1994 06994495965 Ausente

- CAROLINA DOS ANJOS DA SILVA 27/11/1997 06721894963 Ausente

- CAROLYNE BATISTA DA SILVA 26/1/1990 07795098975 Ausente

- CELIA LIMA 16/8/2024 05058088975 Ausente

- CELIANE DOS SANTOS 1/12/2002 12384407970 Ausente

- CERLIDAAPARECIDATIGRE SANTOS 11/9/1983 04747289941 Ausente

- CINTIA MARA GLUNEVALT 25/7/1990 07287163993 Ausente

- CLAUDIANE DE CAMARGO LOPES 9/5/1989 06912867952 Ausente

- CLAUDINEI ALVES DA SILVA 26/6/1985 06255813932 Ausente

- CLAUDINEIA CERINO 13/4/1997 11083560956 Ausente

- CLEUSA APARECIDA LISBOA 11/3/1978 03838334930 Ausente

- CRISTINA APARECIDA BRASIL BARRABARRA 17/12/1987 06198978990 Ausente

- DAGLIANE DE FáTIMA DOS SANTOS 17/4/1991 08397640908 Ausente



- DEIVID DOUGLAS DE LIMA VIEIRA 2/5/1992 08351169994 Ausente

- DELANIE PAIM HOFFMANN 26/8/1990 07302127930 Ausente

- DELANIO HOFFMANN 7/7/1989 07270400903 Ausente

- DIEGO RAMOS LOUREIRO 28/4/2002 14395701914 Ausente

- DIULIANE CAMILA DE OLIVEIRA 16/10/1992 09955960930 Ausente

- DJULY HUEMY DOS SANTOS ANTUNES 18/10/2005 11531216978 Ausente

- DOUGLAS RAMOS SCHMICKLER 16/8/2024 10958397996 Ausente

- DOUGLAS WILLIAN MUNIZ PAZ 10/9/1991 07264742903 Ausente

- EDUARDA PONTE DE FRANCA 20/11/2005 16069515994 Ausente

- EDUARDO AUGUSTO TOMAZ SANTOS 31/12/1998 11336220970 Ausente

- ELIANE APARECIDA ALVES 12/8/1973 04055445962 Ausente

- ELISANDRA DO AMARAL 25/7/1988 06406156943 Ausente

- ELISâNGELA APARECIDA VENTURIN 6/8/1974 86531166991 Ausente

- ELIZABETH FERREIRA DA ROCHA PORTES 24/9/1964 59856564972 Ausente

- ELOISA CRISTINA FOLLE 17/8/2004 11195057989 Ausente

- EMANUELLE LINHARES DOS SANTOS 6/6/2008 15997756971 Ausente

- EMANUELLI ESTER SANTOS DA SILVA 6/7/1999 10257336907 Ausente

EMANUELLE APARECIDA HISTER SANTIN 16/1/1991 07603786908 Ausente

- EMILI RAIANE DOS SANTOS 12/6/2006 13100053974 Ausente

- EMILLY SANTOS CAMARGO 30/1/2005 09499684980 Ausente

- ÉRICA APARECIDA DA ROCHA 4/3/2001 11965846998 Ausente

- EUNICE BORGES DE SOUZA 14/11/1986 07862559940 Ausente

- EVA DOS SANTOS COTOSKI 12/8/2024 04039679962 Ausente

- EVELYN VICTORIA PADILHA BALDERRAMA 1/3/2004 12055758985 Ausente

- FABIANA APARECIDA RODRIGUES ECHS 28/12/1982 06309725912 Ausente

- FABIOLA TAYNA DE ALMEIDA PIRES 23/2/2006 08438353975 Ausente

- FERNANDO LUIZ LOUFFAGEM 7/3/1993 08567577993 Ausente

- FRANCINE ALICE BREYER 18/11/1996 08185579903 Ausente

- GABRIEL FELIPE MIKOSZ CRUZ 20/9/2000 11214456910 Ausente

- GABRIELI DE MIRANDA TERRES 8/2/2001 12140114973 Ausente

- HELYSSON DE OLIVEIRA TIBES 3/11/2000 06141209939 Ausente

- IGOR DA SILVA GUEDES CHAGAS 18/2/2002 13978398990 Ausente

- ISABELA DA SILVA 11/4/2005 11840729902 Ausente

- ISABELE VARGAS MILLA 26/6/1979 91404193987 Ausente

- ISABELLI CAROLINI OLIVEIRA DA SILVA 19/6/1996 10614973996 Ausente

- JANAINA DE CASSIA LOFFAGEM 18/5/1991 08058336920 Ausente

- JANAINA GUEDES DOS SANTOS 23/1/2002 11812511922 Ausente



- JANAINA OLDONI DOS SANTOS 25/1/1995 09547849956 Ausente

- JEAN AUGUSTO RIBAS 29/12/2003 14519955980 Ausente

- JOANA KREVE 19/11/1983 04137172919 Ausente

- JORDANA BUENO 16/1/1984 06763422997 Ausente

- JOSEMERI CASTIONE FARIAS 7/4/1995 08054518978 Ausente

- JOSIANE DA SILVA RODRIGUES 14/2/1998 12264552980 Ausente

- JOSIANE DE FATIMA DOS SANTOS GONCALVES 3/10/1988 06627789957 Ausente

- JOSIAS SILVA MAGALHãES 21/6/1997 07881019514 Ausente

- JOSIELE DE OLIVEIRA SUTIL 8/9/1992 08982955992 Ausente

- JOSIANE VEIGA DA SILVA 2/8/2024 09452911913 Ausente

- JUAN HENRIQUE 25/6/2001 10173259952 Ausente

- JULIANA DE OLIVEIRA DA COSTA 10/8/1997 60782963374 Ausente

- JULIO CESAR DE MELLO MATZEMBACHER 24/10/2004 12876707926 Ausente

- JURANDIR ANTONIO DE SOUZA 13/8/1986 05701742954 Ausente

- JUSSARA DOS SANTOS 18/10/1991 09421412966 Ausente

- KARINA DE SOUZA FOLMAM 13/4/1991 07831683909 Ausente

- KARINE CONTE DE SOUZA 6/10/1998 08123702957 Ausente

- KATIANE PERETTI FERREIRA 24/7/1987 07605195958 Ausente

- KATILIANE PAIS DOS ANJOS 23/11/1993 10731859901 Ausente

- KAUANA TERRES 31/7/2002 05201245021 Ausente

- KAUANE APARECIDA LEITE FORTUNATO 26/6/2000 10888768974 Ausente

- KELY VANESSA ESCHEMBACK MAIA 15/9/1996 09646049907 Ausente

- LAIS BARBOSA CARNEIRO 12/8/1991 08039650950 Ausente

- LEIDIANE BARBOSA FERREIRA 9/1/1999 07874639308 Ausente

- LEIDIANE LECIM 14/4/1990 07293820950 Ausente

- LEONARDO DE JESUS 10/6/2003 12294058950 Ausente

- LEONARDO FORTUNATO NUNES 17/7/1994 07992308980 Ausente

- LEONI MELLO ARAúJO 4/8/1986 00984455965 Ausente

- LILIANE ROSA TIBES 13/12/1991 06203533920 Ausente

- LOURDES MARA GONçALVES 1/4/1976 88982602968 Ausente

- LUANA FáTIMA DE OLIVEIRA 13/8/1997 11291600922 Ausente

- LUCAS LAMB KOELLN 10/12/2014 08727596958 Ausente

- LUCIANE EUFRAZIO DIAS FRANCIONI 13/8/2024 08371753993 Ausente

- LUCIELE FATIMA DE LIMA 22/3/2000 11053177909 Ausente

- LUCIMARA DOS SANTOS 30/7/1987 08139810932 Ausente

- LUCIMERI DE SIQUEIRA 7/2/1988 06729067918 Ausente

- LUETE MACHADO DORNELES 31/10/1990 01283602911 Ausente



- LUIZ GABRIEL GOMES DE MOURA 31/10/2004 14342296969 Ausente

- MAELE MARIA DIAS PEREIRA 3/4/1989 07816511906 Ausente

- MARCELLI LUZA 18/2/1988 06737461948 Ausente

- MARCIA KARASEK 8/3/1990 07261305910 Ausente

- MARCIANA DE FáTIMA MOTTA SANTOS 24/2/1986 05889182960 Ausente

- MARCO ANTONIO ALMEIDA DA SILVA 13/6/1996 10848334922 Ausente

- MARIA CLARA CORDEIRO BELLO 25/2/2004 13434983929 Ausente

- MARIA CRISTINA ECHS PAZINI 6/1/2006 12161753908 Ausente

- MARIA EDUARDA COSTA 12/7/2006 11977927912 Ausente

- MARIA FERNANDA SCHNEIDER SANTANA 20/12/2004 11549471902 Ausente

- MARIA IVONETE DO PRADO 11/10/1980 05829721910 Ausente

- MARíA LUIZA GROZE SIQUEIRA 18/6/2004 12422876986 Ausente

- MARIA VITóRIA MARQUES CROSS 29/4/2005 11339650916 Ausente

- MARIANA VITóRIA CAMARGO BATISTA 9/11/2003 13615309952 Ausente

- MARILI APARECIDA RIBEIRO BATISTA 27/5/1979 02327177960 Ausente

- MARISTELA FAIONS PERSCISI 12/7/1970 75041413991 Ausente

- MATHEUS DIAS 8/2/1997 09450455902 Ausente

- MATHEUS HENRIQUE MIKOSZ CRUZ 25/6/1998 11214426921 Ausente

- MAYKON BRUNO COSTA DA SILVA 5/7/2006 06372885565 Ausente

- MELISSA DA SILVA SIQUEIRA 12/4/2000 12035261996 Ausente

- MICHELE APARECIDA BRASIL BARRABARRA 21/3/1983 06014497978 Ausente

- MICHELI DE OLIVEIRA 26/6/1996 09452286946 Ausente

- MICHELLI MARIA SUDAM FRANCA 6/8/2003 12514689937 Ausente

- MIRIã DA SILVA PADILHA OLIVEIRA 5/5/1986 05969672920 Ausente

- MIRIAM DA SILVA OLIVEIRA 26/5/2000 13102684955 Ausente

- MIRIAN PAIM HOFFMANN 12/8/1993 08050725944 Ausente

- MORGANA DE NAZARETH TRENTIN 22/7/1975 74948881953 Ausente

- NATáLIA DO NASCIMENTO FRONZA 11/4/1995 08659472950 Ausente

- PAOLA BUENO GUEDES 12/7/2005 14161584997 Ausente

- PATRíCIA DIAS DOS SANTOS 13/9/1996 08830906948 Ausente

- PRECILA MEDEIROS FERREIRA 23/2/1989 08279990976 Ausente

- PRICIELE FáTIMA DOS ANJOS BENTO PRESTES 28/7/1997 09762657969 Ausente

- PRISCILA FARIAS FERREIRA 14/9/1997 11404262903 Ausente

- RAFAELA CORDEIRO PRESTES 19/5/1998 10993812902 Ausente

- RAQUEL DA APARECIDA FRAGOSO RODRIGUES 16/1/1994 09166446937 Ausente

- RAQUEL MAIA VOLFE 17/4/1987 06639597993 Ausente

- RAQUEL SANTOS 26/12/1976 93916973991 Ausente



- RAQUIELI DA SILVA 27/1/1987 06343284923 Ausente

- REJANE DE OLIVEIRA MELLO 26/8/1979 03094547940 Ausente

- ROBERTA CARLA GNOATTO 7/7/1995 08820560933 Ausente

- RODRIGO VAZ DOS SANTOS 25/9/1983 05292979902 Ausente

- ROSANA BERTELLA 8/5/1967 58941711991 Ausente

- ROSANGELA DUARTE 29/12/1982 04653241937 Ausente

- ROZANE APARECIDA RIBEIRO 12/12/1969 03561411959 Ausente

- RUBIA JESSICA CAMILLO 9/7/1995 06935740975 Ausente

- SABRINA FERNANDES DE SOUZA 28/5/1993 09563239954 Ausente

- SABRINA MEIRELLES DA SILVA 18/3/2003 14702229907 Ausente

- SANDOVAL BARBOSA 23/12/1997 09752731910 Ausente

- SILMARA GRANDO GONçALVES 21/4/1998 08977197945 Ausente

- SILVANA DE GOIS 26/11/1980 03924020922 Ausente

- SILVANE APARECIDA DA SILVA COSTA 29/11/1980 04399318945 Ausente

- SIMONE DE JESUS VIEIRA 10/8/2004 14550971959 Ausente

- SIMONE LISBOA DOS SANTOS ROSA 6/3/1990 07846613910 Ausente

- STEFANNY PEREIRA VENANCIO 16/11/1995 07537487979 Ausente

- STEFFANY VERONICA DE O. MARCHEWITZ 16/11/2005 13856702903 Ausente

- STHEFANY MATIAS DOS SANTOS 21/3/2001 11093057963 Ausente

- SUELE GONçALVES CAMARGO 28/4/2003 12011799988 Ausente

- SUSANN DANGUI DA SILVA 4/9/1985 05898073906 Ausente

- TATHIANE TEIXEIRA 8/7/1991 07792734943 Ausente

- TATIANE PICOLLI CARVALHO FIORIN 12/1/1997 10637227999 Ausente

- THAILA DAIANE DE SOUZA SOARES 27/2/1998 11181677912 Ausente

- THAYS COSTAMILAN LIMA 30/9/1999 11153293919 Ausente

- TIAGO RAMOS LOUREIRO 28/4/2002 13590701927 Ausente

- VALDENEI DE FREITAS SOUZA 30/6/1986 05340032906 Ausente

- VANESSA DO NASCIMENTO 4/2/1987 07714326905 Ausente

- VITORIA MIRIAM DA SILVA 12/7/2004 12017641901 Ausente

- VIVIANE APARECIDA TAQUES DA SILVA ANDRADE 8/12/1972 63961067015 Ausente

- WILIAN FERNANDES DOS SANTOS 21/6/1996 10105795925 Ausente

- YGOR JUVENAL ROLAO MACEDO 25/5/2007 11353315967 Ausente



CLASSIFICAÇÃO FINAL
VIGIA / GUARDIÃO / ZELADOR PCD

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

- ALISON LIMA MENDES 25/10/1990 07357441903 Ausente

- ANA CAROLINE DE LIMA LENS 23/8/2024 11981085920 Ausente

- JACQUELINE MARIA SANTANA TAVARES 27/2/2001 06353602928 Ausente

- PATRíCIA RIBEIRO DE QUADRA 28/8/1989 07663182901 Ausente

- PATRIK SOARES FARIAS 21/11/1993 09244031957 Ausente

- WELITON MARUAN BELINA 30/4/2014 11313492965 Ausente

CLASSIFICAÇÃO FINAL

VIGIA / GUARDIÃO / ZELADOR INDÍGENA

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

- ANA LUCIA RICARDO 15/11/2003 12115323998 Ausente



CLASSIFICAÇÃO FINAL

VIGIA / GUARDIÃO / ZELADOR AFRO/QUILOMBOLAS

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

1º RONISE AGUIAR DE LIMA 17/8/1989 07247972971 26

2º FABIANA FATIMA DOS SANTOS SOBRINHO 12/9/1992 09074504906 26

3º ALEX DOS SANTOS 15/1/1986 05603572906 25

4º TAIS DOS SANTOS 24/6/1995 10286664976 25

5º MONICA MARIA LEMES 29/8/1995 10163431914 25

6º FLAVIO DA SILVA FORTUNATO 12/6/1968 63889005934 17

7º MARIA ADENIR DOS SANTOS 11/12/1964 03377243933 16

- JOÃO FRANCISCO SOTEL DOS SANTOS 25/7/1995 10671122940 5

- ADEMILSON RODRIGUES DA SILVA 4/2/1992 08583046948 Ausente

- ALEXANDRO ANTUNES RODRIGUES 13/3/1986 07170074990 Ausente

- ANA PAULA APARECIDA DOS SANTOS 10/7/1992 10044066902 Ausente

- DHIONATAN PADILHA DE MOURA 31/8/1998 10842461981 Ausente

- ELEN CRISTINA PADILHA CAMPOS 27/1/2001 12928431950 Ausente

- ELISANDRA BOMER DE LIMA 26/5/1993 10538512946 Ausente

- FRANCIELI PRATES DE OLIVEIRA 25/3/1987 08136710945 Ausente

- GRACIELEN DE FáTIMA RODRIGUES DA SILVA ALVES 5/2/1994 09153998901 Ausente

- JACKSON OSNI BATISTA 25/5/1990 08137644911 Ausente

- JEAN KAUE LEITE REIS 16/11/2005 11726978923 Ausente

- JESSICA DOS SANTOS ROCHA 24/4/1994 09652767913 Ausente

- JOSIANE DOS SANTOS GOMES 28/7/1984 06058549981 Ausente

- LUCAS DOS SANTOS PADILHA 17/9/2000 12055797964 Ausente

- MARI CAMARGO DOS SANTOS 10/11/1988 06777654950 Ausente

- NATIELI DE SOUZA RODRIGUES 5/6/1993 01206120975 Ausente

- SANDRA GONÇALVES DOS SANTOS 8/6/1988 06363710936 Ausente



CLASSIFICAÇÃO FINAL

VIGIA / GUARDIÃO / ZELADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

CLAS. NOME D. NASCIMENTO CPF ACERTOS

1º ANTONIO CLAUDIMIR DOS SANTOS PEREIRA 17/1/1978 04499533945 30

2º THAISY ANDRESSA BITINE 18/2/1997 10318104989 30

3º FABIANE BARBOZA 7/7/1997 10934838909 30

4º KEILA AVILA DONNER 7/8/1997 09463883932 30

5º ANDRé GUILHERME CALISTO VANZIN 30/7/1999 08863027900 30

6º ALISON RODRIGUES TORTATO 29/7/2000 10979463980 30

7º JEAN PETERSON BITINE 31/8/2000 10318114941 30

8º TALIA SANTOS FRAGOSO 13/1/2001 10614762944 30

9º LEONIR EVANGELISTA PADILHA 10/9/2001 11627277994 30

10º ROSELI RICARDO 10/10/1974 84691972900 29

11º DENISE LIMA DE SOUZA 30/5/1980 05904663994 29

12º WELLINGTON CEZAR DA CONCEIçãO SILVA 25/2/1982 75487764204 29

13º ADILIO DE LIMA 25/4/1983 01101802910 29

14º ADRIANO SILVA DA CRUZ 14/2/1987 06917028967 29

15º THAIS JUREMA DE OLIVEIRA 24/6/1988 06482487980 29

16º RODRIGO RAMOS DA SILVA 28/12/1988 05712134993 29

17º CAROLINE OLIVEIRA 2/6/1994 09800334971 29

18º KAUANE CAROLINA SILVA 27/9/1998 11205570977 29

19º KAIMã SANTOS SOUZA 2/10/1998 08592957966 29

20º ERIKA OLIVEIRA ZOPELARO 26/1/2001 10613688902 29

21º WESLEY MORAES DE PAULA 14/4/2001 06297523975 29

22º JUCERLEY PONTES OLIVEIRA 31/8/1963 47321547949 28

23º FERNANDA APARECIDA FERREIRA 12/2/1978 91404207953 28

24º PEDRO FERREIRA DA SILVA 7/12/1983 05909113925 28

25º PATRICIA CARVALHO FERREIRA 12/1/1995 09836875956 28

26º ANDRESSA MUNIZ GONçALVES 9/3/1995 08979041926 28

27º JAQUELINE IRILEIA RENNER DE SOUZA 16/3/1996 10353592943 28

28º EVELLYN DOS SANTOS PELENTIL 7/5/2004 14474525930 28

29º EDILBERTO PEREIRA DE SOUZA 12/8/1962 26638762168 27

30º APARíCIO OSóRIO CORREIA 4/5/1972 97450790904 27

31º IVONE PONTES 23/9/1975 01545694966 27

32º EDILSON PRETO TIGRE 9/9/1987 05672773990 27

33º CLéCIA ALVES DE LIMA 12/12/1989 05142039513 27

34º ELEANDRO DE SOUZA 18/6/1993 08778972981 27

35º DANIEL ANTôNIO MARINS 6/7/1993 09201616937 27



36º SUELEM CORREIA 17/5/1994 07507111911 27

37º JEAN LUCAS DE OLIVEIRA FERREIRA 31/10/1994 08817190993 27

38º EMANUELI DE PAULA RIBAS 20/7/1996 10572329989 27

39º ANDRé LUIS ANTUNES MIGUEL 21/4/1997 06872230916 27

40º GISLAINE NATAELI BARBOSA DE LIMA 2/11/1997 09193989954 27

41º TAIRONE MATHEUS MARQUES LISBOA 14/10/1999 09450630917 27

42º JANAINA SALDANHA DE QUADRA 14/3/2000 11980439974 27

43º FERNANDA DANIELE DA SILVA 29/7/2006 13074916931 27

44º WALDEMAR MACHADO 20/3/1958 37129376953 26

45º PAULO CéSAR ESCHEMBACH 23/3/1966 67225101900 26

46º IRINEU PEDROSA 27/2/1968 74073745972 26

47º IMILENE DE FáTIMA CEZáRIO 1/3/1982 05177387917 26

48º ANA MARIA RICARDO DE LIMA 15/6/1983 07247981962 26

49º LUCIMARA DE FáTIMA FELICIANO 19/9/1985 06150945979 26

50º NEUZA BANDEIRA 25/9/1987 06416902907 26

51º ADRIELLEN CRISTINA MUNIZ PAZ 10/12/1987 06448719970 26

52º FABIO CRISTIANO OLIVEIRA DE JEZUS 12/10/1990 06887665956 26

53º PATRíCIA RIBAS LEMOS 1/6/1995 09634123961 26

54º ESLI SALES DOS SANTOS 16/9/1996 11065926979 26

55º RICARDO DA SILVA BRANCO 27/11/1996 10220439940 26

56º FáTIMA DE SOUZA OLIVEIRA PILAR 24/2/1997 11728796997 26

57º SILVANA APARECIDA FERREIRA MULLER DO AMARAL 14/11/1970 89438809953 25

58º ABEL SALDANHA VAZ 5/10/1984 05184448993 25

59º LUIZ DIEGO RIBEIRO PINHEIRO 23/4/1987 06462982918 25

60º ROSIANI RIBAS DOS SANTOS 27/9/1990 07540565977 25

61º HEDI DOUGLAS AMARAL DE MORAES 11/12/1990 07144473905 25

62º ANA PAULA SAMPAIO 15/10/1994 09889739950 25

63º FLAVIA MONIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 1/10/1998 12426166916 25

64º DOUGLAS ALMEIDA 15/11/1998 12632704928 25

65º MICHELE APARECIDA RIBAS LEMOS 27/10/2000 10570378931 25

66º ZELI DA SILVA OLIVEIRA FIGUEIRA 6/4/1964 75587360997 24

67º PEDRO DEUFRAZIO 9/6/1964 59111461934 24

68º ANTONIA DE LOURDES PEDROSO 23/1/1965 98470434934 24

69º AURIO FERREIRA RIBAS 2/10/1965 57543410915 24

70º ERALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 18/2/1972 85853283987 24

71º MARIA EURIDES DE OLIVEIRA 10/11/1972 00266730108 24

72º MARCOS ROBERTO DOS SANTOS ANTUNES 19/12/1983 05540614909 24

73º LUIZ CARLOS DAMARATT 7/5/1986 04817749989 24

74º CLAUDINEIA VARELA 24/10/1988 08206170910 24



75º JULIANO PEDROSO MORENO 25/11/1989 07920973945 24

76º PAMELA DAIANE DE LIMA 17/2/1995 08808257908 24

77º WILLIAN SANTOS E SILVA 18/8/1996 09939623941 24

78º JACSON DUTRA ALVES 17/2/1998 12381472916 24

79º JOãO PAULO VAZ DA SILVA 12/5/2005 11602441979 24

80º TADEU ANTUNES DE OLIVEIRA 8/8/1965 90055152953 23

81º MIGUEL CARLOS DE ARAUJO SILVA 12/9/1967 99966506934 23

82º JELVANI ANTONIO GELINSKI 30/12/1970 89488202904 23

83º JOELENE SALETE BARIVIEIRA 25/8/1971 02387774990 23

84º IZABEL DIAIR POYER 4/7/1974 05721941960 23

85º SILVANA APARECIDA MARINS MEIRRELES 13/10/1985 06539775903 23

86º ANDREIA FATIMA ALVES CLARO 20/9/1988 07418010940 23

87º LEANDRO DARLON SANTIN 4/4/1991 07270307954 23

88º EDUARDO GUIZONI DA SILVA 24/8/1993 08054346905 23

89º JAQUELINE DAS NEVES DE QUEPER 16/2/1995 09805806928 23

90º JESSICA CARINA MARQUES DA SILVA 3/7/1997 09450646910 23

91º HENRIQUE LUCIANO 15/3/2002 13512732992 23

92º VANESSA RAYSSA TOMAZ LUCCHESI 23/10/2003 07754103907 23

93º LUCAS VENITES DE MORAIS 15/2/2004 12216592943 23

94º JOãO FERMINO GONçALVES TIBES 11/5/1957 28530209915 22

95º ALVANIR BANDEIRA 17/10/1971 02129848966 22

96º CLáUDIA VARELA DOS SANTOS 14/7/1981 05340770990 22

97º ALEXANDRE DANIEL DE SOUZA SILVA 2/11/1989 07137546994 22

98º CRISLAINE MORAES BRASIL 26/4/2001 10754549992 22

99º SIRLEI DA SILVA 13/6/1981 05196581910 21

100º FABIO MACHADO SIQUEIRA 27/2/1987 08413987989 21

101º AMELIA APARECIDA RAMOS DA SILVA 26/6/1974 05214928904 20

102º NEIVA BATISTA SOARES 9/1/1978 03572493994 20

103º ALDUIR CHARNOSKI DE LIMA 11/5/1983 04959917911 20

104º JULIANA APARECIDA ALVES 24/1/1984 03972016999 20

105º LUANA CAMARGO SOARES 16/10/1996 09452280905 20

106º EVA DE FáTIMA DE OLIVEIRA SUTIL 20/10/1971 05471401930 19

107º NERI MARQUES 12/2/1974 94626685900 19

108º ROSANGELA SOUZA DA SILVA 29/3/1981 03875111990 19

109º ESEQUIEL DE Sá MARILS 18/10/1991 07247977930 19

110º FRANCISCO PONTALDI NETO 14/4/1992 08067148910 19

111º MARILZA DE FATIMA CALIXTO 12/9/1971 00361870973 18

112º MáRCIO GONçALVES 10/6/1978 00475139003 18

113º ULISSES CORDEIRO DA SILVA 20/5/1987 07643034907 18



114º ELUIZA TAINARA MARQUES LISBOA 30/3/2001 09450634904 18

115º DANIELE DOS SANTOS DHEIN 18/1/2005 12129834914 18

116º VALDEMIR TONHOLI 14/9/1969 79807410991 17

117º ANDREA RODRIGUES ALVES 12/12/1979 05193402992 17

118º LUANA MARIA TRINDADE 28/2/1991 07450617960 17

119º DEJANIRA DOS SANTOS 18/1/1993 08980338961 17

120º NELI PEREIRA BRAGA 10/1/1967 03524664997 16

121º ADEMIR TERRES 20/12/1983 07643031983 16

122º MARIA DELAIDE DOS SANTOS 27/7/1988 07137563902 16

123º PAMELA SOUZA BERTOTTO 11/8/2004 11980179964 16

124º PATRICIA APARECIDA MACHADO SIQUEIRA 26/2/1997 10621231908 15

125º SABRINA SILVA RIBAS 9/10/1998 09450275912 15

126º BIANCA DE ALMEIDA 9/2/2001 13877766900 15

127º JHENIFFER GOULART DA SILVA 24/5/2002 12470556988 15

- SHAYANE MARQUES MORENO 5/5/1997 12021575993 14

- DANIELE CORDEIRO DE OLIVEIRA CORREIA 17/7/1998 09909434962 14

- ROBISON CLEITON DOS SANTOS DUTRA 6/2/1991 07248010901 12

- ALISON DANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 31/1/2002 13232148956 12

- JOSé CARLOS CARLIM 15/4/1970 02902602995 11

- ALLAN VINíCIUS RIBAS MARTINS 3/9/2006 11999149912 11

- LUZIA DO CARMO NASCIMENTO 15/7/1973 02305295936 9

- JULIANA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 16/11/1986 06276719935 9

- CLARICE GONçALVES MAIA 7/8/2024 05482498905 8

- ADAO GILMAR LOFFAGEM JUNIOR 12/11/2000 10198422962 Ausente

- ADIR MATEUS LENS 18/6/1981 03358320910 Ausente

- ADRIANO DE JESUS DE Sá MARINS 22/3/1989 06763210973 Ausente

- ADRIELI ARAUJO PINTO 28/12/2000 11992696977 Ausente

- AGEU NUNES DA SILVA 13/9/1988 06814541998 Ausente

- ALAN FELIPE VENTURIN BARRABARRA 27/6/2005 11784443921 Ausente

- ALEXANDRE DE ANDRADE SALES 12/9/1999 12637186984 Ausente

- ALEXANDRE EZEQUIEL FRAGOSO 10/4/1975 91718538987 Ausente

- ALEXANDRE FERNANDO DE MORAES DA SILVA 21/8/1992 08046762911 Ausente

- ALISSON ADRIANO VIEIRA DE ANDRADE 25/1/1996 09672401906 Ausente

- ANA CARLA APARECIDA BUENO DAMASCENO 25/9/1993 09688491993 Ausente

- ANA CLAUDIA PONTES 24/3/1996 10311855938 Ausente

- ANA JULIA SANTOS SIQUEIRA 19/12/2002 13321583909 Ausente

- ANA KARLA DE LIMA LENS 28/7/2005 11981058958 Ausente

- ANDERSON WOSNES RODRIGUES 30/8/1996 09796828944 Ausente

- ANDRESSA SERPA RAMOS 26/4/1996 10166336963 Ausente



- ANTONIO ELOIR DOS SANTOS RODRIGUES 3/2/1985 05553669952 Ausente

- ARIEL CARMO 20/12/1967 04623844978 Ausente

- CAROLINA DE LOURDES SILVA 21/9/1981 29399155803 Ausente

- CéLIO MAURO DOS SANTOS 30/12/1996 10881475939 Ausente

- CLAMIR JAIMES DONNER 3/9/2024 93735081991 Ausente

- CLAUDETE VENITES DE LIMA 24/3/1991 07058786941 Ausente

- CLAUDINEI DE SOUZA PRESTES 4/9/1990 07497616951 Ausente

- CLAUDINEI SOARES 25/10/1993 08821952983 Ausente

- DAIANE MARASCHIM PINHEIRO 7/9/1992 09646763979 Ausente

- DARCY MATEUS BATISTA MOREIRA 25/8/2004 15978792909 Ausente

- DENISE APARECIDA PIRES DE MOURA 14/1/1983 07328024909 Ausente

- DIENI SUELI DE FREITAS 18/8/2011 09947645967 Ausente

- DIRLEI CARUS DE RAMOS 2/9/1987 07165550933 Ausente

- EDILSON SCALICE 25/1/1966 26382969885 Ausente

- EDINéIA APARECIDA LOURES 12/10/1978 04129742906 Ausente

- EDUARDO SENDESKI PEREIRA 11/5/2007 07910309970 Ausente

- ELAINE DOS SANTOS 14/10/1990 09624907927 Ausente

- ELAINE SANTOS 16/1/1991 08875788960 Ausente

- ELDER CARVALHO DE SOUZA 27/8/2024 04671071908 Ausente

- ELISIANE DE MELLO DE OLIVEIRA 21/11/2004 15598510901 Ausente

- ELIZEO BERNARDO 11/3/2003 11293078913 Ausente

- ELOI DA LUZ SILVA 6/4/1989 08964132920 Ausente

- ELTON JOHN FERNANDES 13/12/1993 09544982914 Ausente

- EZAIAS SALES DOS SANTOS 30/6/2022 13333629941 Ausente

- EZEQUIEL DA SILVA 20/8/1981 03634179902 Ausente

- EZIQUIEL BORTOLAZ 22/9/1995 10856460923 Ausente

- FABIANA JOSE VITORIO 28/11/2001 08302706981 Ausente

- FABIO WOSNES RODRIGUES 25/8/1995 09371878959 Ausente

- FELIPE FRAGOZO DOS SANTOS 24/10/1997 09452132981 Ausente

- FELIPE MICHEL ESPERANçA 28/8/1995 09665356933 Ausente

- FERNANDA CHURTZ DAMAS 14/2/1997 10781408989 Ausente

- FRANCIELI AIRES 3/7/1988 06862258990 Ausente

- FRANCIELI DAMASCENO 16/1/1989 09396392979 Ausente

- FRANCIELI PEREIRA DE OLIVEIRA 26/7/2002 12609597916 Ausente

- GEOVANA ALVES DOS SANTOS 1/3/1997 09296083990 Ausente

- GILMAR MACIEL CHAVES 22/7/1991 08054454988 Ausente

- GIOVANI EVANGELISTA PADILHA 4/2/1996 01260470903 Ausente

- GUILHERME HENRIQUE DE JESUS OLIVEIRA 12/8/2003 11022339940 Ausente

- JANAINA APARECIDA DA SILVA MARTINS 20/5/1985 05759603965 Ausente



- JAQUELINE CHARNOSKI DE LIMA 16/11/1991 08081640908 Ausente

- JéSSICA APARECIDA CARLIM LINO 4/7/1991 01309612994 Ausente

- JESSICA JOVANA LAUTERIO 14/5/1996 10359205909 Ausente

- JOãO MARIA FERREIRA 27/6/1952 28532147968 Ausente

- JOHN VITOR PIMENTA PEREIRA 27/8/2024 14305813955 Ausente

- JONAS BARBOSA SIMõES 28/4/2001 10479940975 Ausente

- JONATHAN OLIVEIRA RICARDO 4/1/1997 10498119920 Ausente

- JORGE EDUARDO DOS SANTOS LOPES 31/10/2002 12008655962 Ausente

- JOSé CARLOS BUENO 12/12/1990 09768571977 Ausente

- JOSE GABRIEL DA SILVA FURQUIM 29/6/2007 13389002936 Ausente

- JOSE HAMILTON RODRIGUES DOS SANTOS 24/7/2024 06336516997 Ausente

- JOSELE DOS SANTOS 28/1/1984 05412638970 Ausente

- JOSINEIA SANTOS 25/11/1983 05498157916 Ausente

- JOSUE FERREIRA PITTOL 5/10/1998 11327293943 Ausente

- JULIANA APARECIDA DE SOUZA 10/11/1983 06473500928 Ausente

- JULIANO ANILTON RODRIGUES VARELA 15/6/1993 08081520929 Ausente

- JULIO CESAR AYRES PINHEIRO 14/1/2002 11855805901 Ausente

- JULIO CESAR DE MELO FERREIRA 8/7/2006 11561634980 Ausente

- JUREMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 17/3/1968 02830838912 Ausente

- KALITA MARCELA COSTAMILAN DE OLIVEIRA 9/12/2001 12951225962 Ausente

- KAROLAYN CRISTINA DOS SANTOS ROMANOVICZ 27/1/1999 10361204906 Ausente

- LAURI VIEIRA DE AZEVEDO 20/5/1970 77741293915 Ausente

- LEIVANDRO INACIO 13/12/1987 06191136935 Ausente

- LEONARDO DA LUZ 25/8/1999 12224131917 Ausente

- LEONARDO DOS SANTOS 18/11/1993 10023773901 Ausente

- LIZABETE MORAES SANTOS 31/10/1985 05753044999 Ausente

- LUCAS ANTONIO CASTILHO 3/7/2023 11474792910 Ausente

- LUCAS DOS ANJOS DE OLIVEIRA 16/4/2003 12126291910 Ausente

- LUCIANO CATIRA 6/6/1999 08984984906 Ausente

- MARCIA APARECIDA DOS SANTOS 16/8/2024 01934744921 Ausente

- MARCIA ROCHA MAIA DOS SANTOS 3/4/1994 08981170975 Ausente

- MARCIANOSANTOSDAMOTTA 7/12/1990 08728219945 Ausente

- MARCO ANTôNIO MARCON 31/12/1968 06031267900 Ausente

- MARIA APARECIDA FELICIANO 13/7/1980 05978422990 Ausente

- MARIA EDUARDA RIBEIRO DE LIMA 30/11/2004 13411487933 Ausente

- MARILI APARECIDA GENEROSO 22/6/1981 05507972974 Ausente

- MARILUCIA MELO RAMOS 15/3/1973 05529869920 Ausente

- MARIZETE COSTAMILAN LIMA 11/12/1979 06729171901 Ausente

- MATEUS DE SOUZA RIBEIRO 18/1/1998 11737812932 Ausente



- MATILDE SALES DOS SANTOS 10/3/2005 13326320922 Ausente

- MIGUEL ESQUELOF 7/4/1959 03375112920 Ausente

- NATALEE APARECIDA LOPES 6/6/2001 10553978926 Ausente

- NEUCLECIO REZENDE DA SILVA 14/1/1961 39618781968 Ausente

- NEUSA FERREIRA DA CRUZ 4/6/2024 05349437992 Ausente

- NICOLY LEMOS PERONI 7/8/2024 06480216962 Ausente

- NILTON ADRIANO DOS SANTOS PIMENTEL 27/3/2009 07228160908 Ausente

- ORLANDO RABELO 14/7/2003 49489875813 Ausente

- PAMELA CRISTINA NASCIMENTO LEMES 26/11/2001 13131746963 Ausente

- PAULO CESAR LUSTOSA MORAES 29/7/1992 08979290985 Ausente

- PAULO SERGIO DOS SANTOS CORREIA 4/8/2024 06428818981 Ausente

- PETERSON MULLER DO AMARAL 25/7/1997 09113221914 Ausente

- PRISCILLA BITTENCOURT PINHEIRO 29/4/1997 09454602950 Ausente

- RENAN VITOR MEDINO DA CRUZ 16/9/2005 13752064943 Ausente

- RENATA CHARNOSKI DE LIMA 18/12/1989 07157253941 Ausente

- ROBISON SOUZA RIBEIRO 15/7/2000 13058540981 Ausente

- RODRIGO DA SILVA PRADO 2/1/1987 06230618990 Ausente

- RODRIGO FERREIRA 21/12/1983 01153377926 Ausente

- ROGéRIO RAFAEL AUGUSTINHO MARTINS 10/7/1987 06062198977 Ausente

- RONIMAR DE ALMEIDA 13/7/1997 01260414906 Ausente

- ROSA MARIA DUARTE 26/7/1979 03360699955 Ausente

- RUDINEI GODINHO 22/3/1989 07074401900 Ausente

- RUDINEY OLIVEIRA DA SILVA 8/7/1982 04912932914 Ausente

- SAMUEL FONSECA DA COSTA 23/6/2009 16292738990 Ausente

- SAMUEL MOA DA LUZ 25/5/2002 10964623978 Ausente

- SéRGIO CAMARGO 5/9/1994 10009980962 Ausente

- SILVANA SAMPAIO 13/2/1990 08771741992 Ausente

- TAINÁ DOS SANTOS CAMARGO 24/8/2004 11420431935 Ausente

- VAGNER DE ANDRADE 16/7/1989 09211271975 Ausente

- VALDAIR MONTEIRO 28/11/2000 09936937929 Ausente

- VALDECIR ANTUNES DOS SANTOS JUNIOR 23/6/1991 08548971940 Ausente

- VANESSA APARECIDA DE MELLO CALDAS 27/5/1989 09684691912 Ausente

- VANESSA APARECIDA FERREIRA 22/8/2000 13506416936 Ausente

- VANESSA APARECIDA RIBAS MARQUES 12/9/1993 08046517950 Ausente

- VILTON LEONAN MERETIKA 6/2/1995 09098620957 Ausente

- WESLEY BRIZOLA RODRIGUES 20/8/1997 09452276983 Ausente

- ZAINE DOS SANTOS GONçALVES PADILHA 29/7/2000 11896547923 Ausente


	AGENTE DE TRANSITO
	AUX SERV GERAIS F
	CUIDADOR SOCIAL
	VIGIA

